WUy un.0l

ANTIHENIIRUIVUS LU UN LASUIAFTTHALIIAINANS IUIIUINNBES19

1. ¥olasan1s yudneasweedssEuy 115 13 Tap line [aonfilviilussgegunaasey (Mshiidhends
wisUseimalng) - andlududaunnil - aarllirunusigisen Jmingunaasy
AULATININAIUNTZUUAAZIMUDTEEE 2 WNLIUR 1

ac a a a s . .
N3LEUIAlAIsN1MsIzUUBIanYIeling (e-Bidding)

G]’]SJUi%ﬂ’J(ﬂi’]ﬂ’]La‘U‘ﬁl 97.31/2565

2. iheudvedasims newan1sauseuuliin nsliihdiuginae

3. WRUIUUTENUNLIATUIRATS 75,812,239.20 U (S3uN18Y@ANNL)

feassangdeseuy 115 w3 Tap line [annillnfiusigsdunaiasey (msliiehendauisUssmelne)
- aoflnidunmi] - aondlniinunusivean Samring1unaesy aulassmsimusEuuduasIviig
seoedl 2 wnuaudl 1 muusufaaudl HB2-A1/653024 $1unu 53 uiu asuoasdonlddsdl
2.1 uneadisatsdassuy 115 1A% 929 AB Aufisuiinveuves nslifidruginie
NI IUIATY
- Joneu mwegfiflunFes 1u1n 400 ms1efiaBiung $1uau 3 ane uuvaen gl
1A (SS) n¥euane Overhead Ground Wire (OHGW) ¢824 75 23495-1uns (ndunildarulnal
Fravun)
- findks 1ADUNIASALIY ATMET 12.20 WAT $1UA 1 G

Qe

a

- ANFIY LANADUATADALTY AIIUYNT 22.00 LUAT U 256 AL

€

- Ainfs anpegiliduauFey YuIn 400 M5 RTATAT I 3 @ LUUATAET a1l
e (55) wHonans OHGW szens 75 2993-wns (haneildanmsseneundualdanulyivimun)

- fingta moegiiilendes vun 400 maeliadiuns $1uau 6 ane LA agliing
(SD) WSaua18 OHGW S28$N19 16,496 2995-LUAS

(%
Y

- AinR3 Load Break Switch (LBS) s¥uu 115 Alaliad $1uu 1 yn

& &

- Aindis vidlowdassyuy 1 wla 22,000-460/220 Taad wisuanelnihdmiuiluumeasdng
Iniflvifugunsal LBS 41uau 1 9n
2.2 nudeadabdEzUy 115 167 929 B-C fufisufinveuves nsliihaugiaaanundes
NNOUNUIIVIIA JINIRGUNTEY

- AR LEIADUNTADALTI ALY 22.00 LUAT 39U 270 AU
- finAs l@umwanyiln 8 wdsw (Octagonal Steel Monopole) $1uau 2 @u

[ '

- finns eneegilidesuioy w1 400 MINTAFUAT I1W 6 a8 WUUIRTRET agliing
(SD) wiauany OHGW 382919 16,164 1995-1UAS




ANTIHENIIRUIVUS LU UN LASUIAFTTHALIIAINANS IUIIUINNBES19

WUy un.0l

5. 59A1NANANNI 4 Ju 7 Suaneu 2565 udy 71,872,000.- U CRHBRITIELRRTH)

6. UnyUsEaaun1s3IAINAN
6.1 huvasusImnaauneasne (Malaseng) (wuu Us.6)
6.2 buUasUsIMINA1NUNRasN (Wuu Us.50)

6.3 UUENIII18N1S USHNaUkazs1IAn (buu Us.4)

7. 19FDAMUEATIUNITMAUATIAINA

1) W98V 19159 (Uses1uAENISUNIT)

2) U18AILAY RN (NS51N19)

L3 % L%

3) NTensITTIv  Fayning (NFFUNTHALLAUIYNT)

9




NEMIMUAN : s inaasssuulidh

(OTE A TER CATERERR I OEL 4B

Wi Usb

Folasama/auriotha : wdaieatamedsseuy 115 o Tap line [ao il ussad ety insliihdoudn
uvasenlng) - sordlwihidaunma) - aordliwnsmem S BIneiny
mulasmsianssuudasdwmineszes 2 s 1

anuitiontie : fmdndnnaeiy

WUULaLA : HB2-A1/653024 $117u 53 wey

whsiudwadlasans/nunioatie : nesdamsnussuulngi nualiidugiime @minamdag)

ATUINTIAINATAY : ARENSTUN T MUATIATNEY dofuit: - g 5.0 bibd

WU V5.4 Ruvy B8 11 Wi, Wuu Ue.5 fuay Diuau 1w

(Anaidu : um)

i

N3 Anaadte

NUBIRR

miduneai A 115 i Tap line [aoiilvivhussgs 71,872,000.00

Ay (Miihdwedawiaszmalng - an il udsunmn) -
Aol ws s Swimdnaasiy salasmsimumseuyd

UASTTIETEBER 2 Uit |

TN (71 Syad i) 71,872,000.00 AN

e (EnRuidaiunausudamiusoaivumdag N

aiila /‘3’?' — ASEE AN IUN I A MURT AN

(wdnsdy Jvwsy) @ waonsnessanuuussuuli (nanma)

ﬁﬁa__" e M MSTUNSAMURT AR
(WwruAT widu) I s2du 11 dninsasimsinngam
adlie 3'6 MITUATSATMURSIATNEN

(Fitfeuniiaiand doyind) soufdnnsnsnesdanssssuuliih



wuy Y5 (n)
wuudgUAuABEig

AguA ¢ ruisnsaiassuu i

Halasans/nunoatne ; swsharnadaasdasan 115 @3 Tap line faonifliihussgeduraadn) (nsliihdowdn
wistszmalne) - aniilwihidunn] - sorilad s Svindumaty
prullassmiimussuudwuasimiiessesi 2 uueud 1

snuiiieadne : Smindunaedy

WUURSH : HB2-A1/653020 §1u74 53 WY

whgruiadlasanmiaienia : nessansnussuulii nstwhduginig @ainmulig)

AMINUIAINIRTRAY ¢ ARENTIUNTATMURTIATNETN dofuit: = o O.A. mihd

uuy Vs fiuwy S5 11w

{@naidu ; um)

4 AR Aneai

ML Mﬂﬂn"liﬂﬂﬂr'ﬂﬁ-m Factor F ( . ﬂ‘ﬁ‘llﬁu] WHTELHR

1 manneaiamdssw 115 Wi Tap line 59,620,475.79 | 1.2055 71,872,483.57 -
[endlvihusagadunaein (mslwidosdn
wnalszalng) - sorillvidGaunm] - amiilwdh
Uvusneasm faimdnnaein swlasansinng
ULAMaET uTEEEi 2 uuaud 1

saufrfioaing (saunduaniii) 71,872,483.57 |

say 71,872,000.00 |

deulynisldmisn Factor F

Budrthing Jouas 10
Wulssiusasnyin Seear 10
poniodul Jovag 6
mﬁuuﬂﬁhl.ﬁu Tomay 7

asle p i USES AR TUMINMMUATIANA1
(wwdnide Jows)  ganwnenanssanuuussuuliih (nanan)

o
n¥ve  TIUATIAIMURSIRINEN

(wnamy ueifu) IaN s 11 dningegiinsinngsy

s Al

d L
Ll I NIIHNITATMUATIAINGN
(i iaumiisninnd duying) saadennensnastanisrussuuliih




PLBNERMUMIL L eLUNLEN G RbAL untlnesuwmsi
LEMPUILLE 0y WLRLRRENANYEERaRLE newn HenaLpsLoimos i e upgn Seul it

MLUmTepmtunklse webregmn ngeueRILMMB AN LB fAleL sReuLLUnia el

FELLTR T
a7 el
6L'5LY'029'65 15°981'vEv T 8Z'LBZ'9RT Oy emREARBINQICS £4N
LETRE066'ET EFLIEELED PUSIOTITEE Z Bg npmpnee
BEShZ'zLl PUTES'LE vIvILrRY :m.._.__.msw.wmnm::_.r:rwﬁﬁﬁ {=edounyy 1aa1g Teuoieo) MAZIAT B BIALEWILE LIt 61T ANZLERALBILLBEURLY £7
B2 PEEEEH'0E A9 190'E e DEELEARE'ST LMIRLINLE (Jlodouoyy 12315 jeunderng) FRREAT 8 UDAULMILINEMULUNGWLEN L1 GTT NNILRALILERBUNLE 77
D820 eRL L DISELLpEE OB LIF'9E5'S LEBIMLENLE MEURBWLE L) STT ARRLHIGLEMLEBUNLE 17
fagmeLniputuee rEprrgﬁgFﬁﬁﬁ?p?iﬂFﬁnﬁﬁiguﬁw I8 PLR LW STT NNSLERALBELEEGURLY Z
ZEEZE0'0EYDE BY'0LE'YES'S PUEEE'Si0vE T Bf REALLE
BSZTRSHLD 65861121 0T vz9'vZo'y HOUMS HE3IE PROT UEUNBRwEnLINeR LUy €11 MNILLPALELIBEUNLE ]
SLE6ZEIEL'6T SbZZ'SIEY DE'0L9'906"1 LMMIALEMLE WEURGWLEN LU ST NARLHALEMLABUALY ¢
Igenlgee’) L99Tae0l'y PILZEERL'S LOMANLIILE BLUNEULE L GT] fnactpaLReLLeaunLE 2]
LTEETE LUEEZ'E 00X (MPALY ‘UL WIELISE RN ETEIMNBORLIEL) Lut GT1 MNALLERLEABUGELE 1]
EEFE@J@E@:&?FE&EFnﬁh:EEE BV LA LU STT NNAthpRLUsLLBEUALE 1
RgIngIme sLunmILgLY meeunbissgiy LLuaLe 1

(AL namealie)

#0% YQ P - :uncem

B _n_..__rtrr_uﬂ____.rhmw_..c_.npn_.__n_._._t B EI.U__FE_...E..HE LALY

UM €5 ALALE HEDESO/TYZaH prennn

TagasLnugutins LwetaLerhnLupmnLoe - [LUURSEILMMILOM - (AR AT L
TT/1 Wnem gen Ann

T JALEAMN 7 [3A2CALTALEREMR RN ZLLMEL UL YL

(fasgnLeunLp) suumimesuuely HMIANALTLISLUMDIBU | BLERBUMLY/LLURLU]DEALIMLERL Fi

fotarpLniputns : FLEBRUKALGE

B1ELL) fopnanin prdoem i) Sun dey L g1 MRFLINALENLEBULENLS | BLEMBURLE/LLUDY]RG

LIRINASLELERGUSLENLE © RLE/MILETRY



\..L_-_._ b

I8ErLavEL 19918'v01Z 0ok PULZ6ENT'S 008 Z'T 88 npnpunLe N
(E#M 80'0 = LAMMTLLA2UT LoM Op'E = MLLUMLLY)
TUIDEyS Le'sea'at GETLS FES109E BE 160 tem | poge UgAINLINELUINBULARL A2 LML BN g ReMnaan LALE (g
D5Pe6 LT 0T'145%8 EL9E1 Ot E8E'61 bl i A LWrtieLsLs | 0000 (REnIALY) rEFsﬁE:maﬁ_.Eﬁ.we.,_ (g
0T 689 29¢ DOr0at s oOOTS'0T 0F 660'092 OREAE 6T i e Z10Z4/110-281 (91d ony) Joyouy ayeoucy gy (|
DOSSLLe Doeec'tz ongeste D006s'sY 0O'065SY e oot ET00W/110-281 (W 051-10°1) 0 A uonepunoy wod 21gnog 44 (9
00 0TS ZLE 00'006"AL DOOSTET 00061 "E6T O006L'zTE i oos IOt/ TT0-Z8I (9120 ON) W 0D A uonepunay sod #18uis 2/94 (
O0'SES'vdd R T DOSLOET O0'0TL'Ses DODEYE? itk oret LLODR/TIO-Z8I (WU 00°2-15°1) D A vonepunoy ajod ;8w 194 (v
DOGENEITE 00591489 ooeez'tl DOPLE'SIST | OODER'ST Wi oote TLORt/T10-281 (W 0S'T-10'T) 0 A uoaepuncy aod j8uiS 64 (¢
DO06E'9LE IO'SLZ'SH DOES0'a! oos1eTaT DO'EZE'SE il 0o's ZI0vT10-Z81 (211 o) uoiepuno) sjod wgnog 24 (2
DO0p6"RNT'E 00 0vR'S95 00oey's 0000t 'eREE 0oneypl -y 00asT POOSY/LI0-Z8) (#1d o) uoaepunoy wod 2)8us 1/14 (1
LERALEMLY WEUNGULIN Ll STT MNSLERGLILRALNLE 2T

L1eez’e LTEEZ'E 200 00 000 'l 83 npInpunLe
DosIlz DOELLE o0 w0 4 1112 D110 AQuuassyy s00e)NSU| UISUSTSNG (g

{P - (€ B CLURMILSLELMLLRLE 1ﬁ x00 0d b 0ot EEZS'ON ALsassy 50055 NBURLATELY (¢
9 DI0T 9EH90'T 15l E w000 sem | ooszz (MRIBILIENSULANAAL L) SaSLL “uarDs o ‘Sieq iy S01onpUE) (2
tges IREs BLLD X w00 e | 00Gy (AL TBULRREOGLEAIL) HOY'SLL Wurbs §E papueils jaays ‘2 (1

(WFUALY "UMU ULBR Zungs prasunangiug) Lo 511 nzLbgaLEneueLLe 11
amp_ehrmcmﬁwgmgmﬁgﬁﬂﬁp-mﬂuaﬁ 8- BLR LM ST NNStepALENLLNGURLE [
REMY HRLAA 1 SEhL
MEINInLL .Emr.ﬁ..ﬁhz..u..__ - aw#ﬁnn quu.m_.._._ o RLAu FiLEAR LLURLE 3

(L cnetieing

| WO P = cpneem  ssustunisustusm FAvpPLBULULLOELY () ALeunLE) LTS L LS U bl ¢ PLELAUNLEALUL UM ERLINLIRLAK
UM €5 ALALE HZ0E55/TV-20H * waamnn foghinLnLoue sy © PLESBURALGE
[ AnLEEm 2 .mumnwargvnﬁom::#rzi,..:pc;ﬁﬂs
wum!p._‘wn.wu.m.:qw _..:..z_,?__._.m._._._._.m_....__._.l_._pt_n - [LULAS LM L - (AR AN SN AT HRL L M BL L) E.r.mér_._.rvaqnurwtﬁ_._.uﬁ Bur) def e g1 MARLERRLRELEBEULLERLE | :.mnm_.__a_.-x—_._._vrj.nm
LL/E whem b gL ann LAMIMVARSILLBBURLENLE © LB/



08'L65'25L'T 00°011'ZEY 00 OFLBY0LO'T 00( £E€T 83 NERINLL T =
QOELe's aorson'z 00'S00°E 00 i99'g DOind'E il oot (1d "SHT) L3S HESE PROT IOy £-4S UM T §7-0 S04 Buipunoug (11
¢ wh o'l ST YW 0 52+ By Buipuncim (o]
k| o0z 4O LI 3 6240 3k Buipunoeg (g
b 't D Ui 3 52+ AdA) Bupunoun g
wh | oot £-H0 M 0 §2-0 addy Bupunaig
w | none §-HO Yl g 6Z-0 adi Supunoig (g
ooz 1S Y g G- 2dA) Bujpunain (5
0 S26 TR 00'501°089 EO2E 9901 il ove £-HE i g o7 AdAL Buipunamg {y
E'E T Gk GLURDILELLZE ML Lug L e L ~ il 006 §-HO LI ¥ §2-0 3dA) SupLnom (5
Wk | poez e ylim y 570 Adi Bupunaig [z
L i 0o'es E-HD L SZ-0) B0A) Buipunou (T
ngrenALNEUSEE £
E0'PES S0 ES°LESTODT e 05'9ps'c0n o Z'E'T B0 MyINMINLL
ELBZLE L 196 0 Wk Liar R Hwﬂwnrwmﬁrﬁmdrgmcm.wrnh_ EESIL UAUES OOy ‘areq i Uounpuny (p
PEGIEELA PESIGELS sv'é 00 E LM DO'ObE E0T ﬁEsamw:mJ MU NSUNERRL) CRTS|] nurtrs pip ‘sieg 'y onpua’ (g
£9°L01 £9401 =R o 00 wm | oSy __.E._._.__Lg.#ﬂrm:_?_zmwwﬁ BOwSl), Wb §E papULeIls 18818 S (2
FEZRY'6ZY ER5ES'sr geb't 5 w6 0y ez LA | DOSELET vOBSIL Wb GE papURns 13318 "B [
LMRLEs LY Z'E]
00'0R0'9ZL'L 00 OpZ'Es0"T et O0'0ve'L2o% 200( L e A
ONOReeEL L 000 Re0' DO'06Z'y ODOER'LZS'S | DD'D6R'SE e DO'GEE RS 2 A1 PUnoS g W g _wﬁ.n__
(puneuLn) LamLnEsuenLe TET
LEMIMLENLE BEUNGWLE LU STT NNZsepRLEsLLBRUNLE €1
lm-mﬂﬂirm:mﬁwf%rmtﬂEErin!mﬁuuw 8 LR LW1 STT NNACPPRLAMLGECUNLE 1
QLT ey _ s o s - RLIUL oL LLuALL B
. LLUnCILBLY ratunbistLy i £
(WL, mENIL)

L1/E pnm v £0 Ann

; ﬂ_— f.@ [y =, BRLAM  PLAULWLCWMALLIGLUMSEURTIY | AWPLUULULLIILALY  (T]PLEURLE) s mimesLuplsLy LIAMTVISARLESLUMBECU T PLEBBUNLE/CLUWFRALAIILETLIM
MgrIsLnLBEL LS © FLEBRUMnLOE

MM £5 MLRLY HZOEGO/TY-28H - autnan

T WALERAT 7 HARRSALMMLE SR L M EL LS| TLE

MLEIBLALIUCIAR LIARLALEMALIMAINLOR - TLAURSEILIITILEN - (RUYbtRe (s mesmaL s iy eLy) TagpinnumeBeanumning] aun deg L4 STT ANILHEGLAMLRRUBLENLY | BLEBTLNLE/LLUMLU 0
LAMAIMRAEELERUELAMLY | ALYMLbTRY




000 (™ §'€'1 8 nyngnes 2 il
a5 oot {05 #un dey moy) Ajquisssy 01 -0% MBURLLLLRELE (5
il oos DEZS'ON AQUIStty t~00-0S NEURLIALE (4
ish s WEGZEON AJQURssy §-5y-05 NOUILANNTLY (9
uh s WHIZS ON AOUIASSY §-4S-005 MOUSLNTILY (g
wh [ ooze WS0ZSON Aiquiassy 2-vS-05 NAUELANNTMLE (p
EUI86'LYE'R O PRSENCT 05 96E'pOE'D ek ooz SBZSON AYuuassy 89105 NEUILALNMTLE (¢
UET - 8T B8 LLURKILBLESRTIE L WLWLLTLE J - otz WL9ZE'ON AIGUIRSSY $5)| -0S NEUSLRANTITLY (7
_ o[0Tt YHOZE O Mqwassy £-01-05 NAUSLRAANELE {1
(1aceds pauLojaud Pos JEINAH MREEM) LINLANBUSENWA. 56T
0 0o PEL Bf ApnpnLL
HET - Aqusssy aiensw unsusdsng ajsoduny
ik 0E BEW 201 Acpusssy ioeinsu) uoisuadsng B SO MAUILANNTALY (&
4610 Arguiassy suEnsul usisusdsng ssoduwon
wh onEh BEH D51-0 AIQUIASSY JDIFNSU) UOSUSCSNS, LIRIB3I0 NAURLVVINLE (5
361-0 Mquisssy ioieynsu uoisuadsng aysodwosy
ik ey BLl 2EI-0 AquuaEssy IEIASEL UDISUACERS LBR0 NBUSLILIUTALS i
{59%) Q6T-0 Aquiassy e nsu) uopusdsng ausodiuos
" Wik s Y BER (S9V) BZT-0 Sonusssy somnsui udiuadsng LRS00 MUBLEEE ML s {1
(RAL apsoduwey wnantanaLyul ppe ueioy sunhﬂiﬂc?ptﬁ!ﬂ.:mm_uFarnE.EE neanpeoulnesu) neanacpulinauzsneh v'e'
LUMINLENLYE MEUNEHMLE LU STT MNILERRLULLBEUNLE £'T
EEB:%;TGEEEEE.#EE@#E 8V PLA LY GLT NAILPEALEMEBAUNLY |
AN 2eRLMK 1 ZRELAM
nynpnLL Er_._,__..ﬁ__..;..:._., E;WELEE._ AW | reumgn sLuRLS u

fWLr pming
| YA P - cuntem  sLeusienmytuntiuzng RELRULULEmERLY  (TIMINLCPUNLE) WLUTIEBUAM LU LM AZERL S ELUIsbeaL © ELEBBUALE/SLURS U] PERLEINLIALIIA
UM £5 RLALE $Z0CE0/Tv-Z8H © uheinnm MpoabLALEEEp FLERRLNLOE
T WnLenmm 2 Térgrwuﬁﬂw.ﬁgugik.&nﬁntﬁnrt
TALBABLALRULALE LWPCALEMIRALMMITILR - [LiUmEGILaML o - (UL AN AL LML) ogmaLruaedeanupiniune] 2un del g §TT InateRaLssLIeUELANLS - HLERRUNLE/LLULLER
11/0 wrm o ‘s nnm LMMITVIREELERBUELBMLE © LE/MLEREU




L —
STEEZ'ZET 6N SYZZISEE Y oo 08 0L9'506 7T 008 £'1 83 NPRQINLE e
0o " oot LET Bk RMNMINLL
4a |00 55-0 AIQUUassy MOHO (o
E 186" LvE'S Z6PRSEDS'T DS 968 #0AD ke 0 NE-0 MQUIRSSY MOHC (E
UET-FET 0R SLURMML ML SIENUStLAELLTLL < e OO ZE 50 MUSssY MEHG (Z
_ uh | pogoz 150 AAUIRSSY MOHO (1
(MIHGD) 24 PRoUD pesIEag Eﬂtntm?v LeT
e 0o ET BL ApRMINLL
(mnod u) e punodd Y
W o0 01052~ E-8Y-05 E-VS-05 <= €-5v-05 10} Aiquuassy Ane g9 10 19
bRuanLEnEUE sl oeT
- LMMINLENLE BLURSWLE L1 ST MztEpRLETLEREUALE €71
Emp_gr.ms.mkuhtEmgrmtﬂhEuwvﬂinmﬂnﬂ B PLA LW T ANSLEpALBELLRaURLE 1
Ak IUGLMA R AL
MEIMILE ﬂmELert “:E_.—r_rn.m._..t RLIUL FOLRLNL LLuRLE ]
(WL eyt

T1/5 WRem p i

#q Wop PEMLRE  HSULULAMRALLLUMLLUZN | GUIPLBULMLSEALY  (n)nisuny) ulUmeRLUMEL LAAASEALESLUMSEOU | BLEERUNLE/LLUMLUIBLEMLAALAR

T 5 NLALE PEOESS/TH-ZEH - Waeinnn

FALBIBLALGULUES | bLESBUMNLDR

[ ARLEMAN 2 A2RS6ALIMAL R RETIERNI ALLAMMLL b oL

TSMIBLALRUCALS LISLALSTEANLIMILOR - [LULRELMMIRLDE - (RALOREANAMAZIEL [ MHLLL) TEEMBLALEBLENLMNLON] Surt de ] LU 611 AARLEERLEBLLBALELYNLY © HEBRUNLE/LLUNLUOR
LIMYMNSEELEABUSLANLY © MLE/MLITEI




ZETE0'0E9'06 BY0LE'PSS'S *xx PIZZT'SLOPE 0 T 2 REMQIRLE P
6STZR'SHLY BE'BELIZT 00k 0Z'v29'pZ0'y 0t vl 2% npnpmee
HIRMS yeAIg peo’ meunknaustnulion
BmuunyEuel | S3puEg Fmﬁ%sﬂﬁ:ﬁiﬁﬂh»&&ﬂ:rsﬁaﬂﬁr LMinLEnLE -
(R T ALALE (LIMLLAMLIY) LA OF 2]
FNADUOT F0) LUMILINTESLIIMLAME ULEMLENLLIBUNLIREL LORRLERLE -
’ WAN 0f LLUBEMITIMLAG Lt 77 IULZEFLELTINLAL -
0% L0d'es arieds orI9z's 0T 9%t Oz ur'ys wlh 00T SEUOS5A00E I JSILIDJSURL ] SDIMRG Nalztnuk (g
i ool G-MS IO SUM, PUNOIS) DESLL3AT NNALRBENLE (8
SEVSON AGUISSSY S 05 NBUSERANTTLE
EZSTU'EA BELEE'ET ooelr'ng ah oot (rRoeds pauuoiId PoS 1E3)12H FEdnLETEER) LILANGU AW (1
B-{9 s F:ﬂﬁr._rh-_._._ﬂmjrnh.rrrtrw:ﬂ BT Ajusasty JoensUg _...ﬂ.ﬂ___ﬂ_n_ﬂ”_m aysodiuty ez
Wk ong (Rtpulnagm) stpulnaustiel (9
~ who | 007 depAIL $33iAa0 PRl s0) Wawdinb3 Jeynyia
wlh DO'T Au=1eg [
D000 BEL'E DOO0N'6S 007000006 wh | oot abeyy mneg (g
15 - (1 B0 LU MUY LU T s IA_ h o't FOELFIL [SNT) WRISAS JuSisaBeUR SUDIMGIISET (2
MEE] & MUAMT] FUSRLIWAL BrL Ll -
W 000 JuaLnd paley -
- il Bo't UG Hedig pEST AY GIT (T
LAMS Yeaug pron “a_:?w-w._mi.:..rw LU ST ANILLERLEMLRAURLE §'T
agR1BLNL ML KEDULUTHITL BLINIELUSBRNGA BENEWRM B LR L1 STT NNALPALUSLEEBUNLY |
= ARy | seRene ngngy | sencna
pInnL: 13,7} faLgn LLURLEL i
BLUNILALY prunbbaciy i
fuLn menels)

] WEF = ancem  cLLULLENALULLURLIUSMY  GujrLeuLULLEnLE (AL WU LU LANATALEELLEEEU | MLEBBURLY/LLUMEY]PERLEILIGE A
AN £5 RLALE PZO0ESH/TV-ZEH | We@nnn TR, TRV PLERRLUALOR
T UMiEAHT T UASEALIAL EETERMIL LML U LU LY
MISAVBLALBMLMED LutLOLLMIATL M LI - [LAUREEILMMINLIN - (RU WA AT gMALELM LU TagaaLniaedeenipupynins] aun de L §11 MARLEEGLETLERBUELENLE | MERBUNLE/SLUNLELEL
T1/9 Wism & 4L nm LUMINIALELE RRURLAALE | LR/ TR




08°T0Z'vAL'L 00'S2L'LYZ'T o 08'LLV'9ES'S ] 1Z 83 AyIRQINLL ]
0 98T Ev 00'0IG'0Z1 ooaTs0L DR'9LZEZE DE'RRCET 4k oott ZINZL/TI0-ZE1 () o) oy ®18/0u00 £ (]
BORTOTL 00'SZ5°ZT D0SZS'TE 00606 NoEs0Ew s 0ot ET06D/110-281 (WL 05 T-T0'L) 0 A uonepungy sjod jgneg T4 (L
O0TIr'a6 00 0%5A'SS D0E9s'El D056 0r] DO'AET'SE wilk 0oy 1100w/ TI0-28) (36d ON) "wi 50 A vanepunay Fod 2Bus €94 (9
O00BZ S5 00°00R° ST OnsTEL 000RY LR 0006Z'ZE wh 00zZL 1106/ T L0281 (=ed o) "W g0 A Lopepung 29od 2980 754 (g
DOSES hLL (HET.A N T DO'SLOE D00TTSws DO 0AY'EE uh DOEl 1100w/ 110281 (W 00°2-15°1) 0 A volepunay ajod &Bus /94 (v
DOGENESZ'E OOSSTLRS DOS9ETT DOPLE'SLST | po'veER'sE ik no'1g TIOES/TT0-ZE (W 057 T-10°T) 0 A uonepuncy Mod ajBuws 94 (¢
DOTIC'1EE DO0ZT'SL 0055061 DOZEZSE1 DOEZE OE b o' 210t 10281 (31d o) vonepuno) ;od Signog 74(z
NOOZE RIZ'E CO0ZL BSH aos’s DODOR'BHEET | DODSE'BE C1Y 00°'e91 POOSHTI0-Z8 (310 On) uoyspunay od ifuig T4 (T
. LER|NALINLE WEUNEULEY LIN STT NNISEPRLESLEREUNLE 1T
fogeIeLALBULALY Epﬁ%ﬁmnmﬁhrguwn%—gppﬂr:mﬁ -8 BLA LU STT NNSLEERLBMEEEUNLE 7
e npnm | zeatne Gy SUGLIA - e — @
LLURTILLY MILUNEWRLLY ¥
(WML “RgrataT

LL/AL Amsm b "L

b -Imw [ = TUALEM  MRULULESMULULLUNILUZT | G MBULMLERIEALE  (Trejnosunie) WML SLMMELU LUMIANALALELLUMBEAL | PLERBUMLY/SLUPLU]FEALENLE AL

e £5 ALALE BROESSTY-28H © WFE_E________

THERIBLALAMEES © LERBUKNLOR

[ WALETNT 7 ASZeRLRMLE e N S S L UGS LU LY

MILMALALAMENSS LUPLALLIEAMLIMITILIN - (LLURSLIAMINLINE - (R U LA M L LML) FILRIBLALEORLEILIMBLUN] 3un g8 Lun §TT NNSLBALESLLACUSLENLE | HLERBUNLE/ELUELU] B

LUMAREELSRBUELERLE | ALE/MLEREU



02962 L96"T 00'582°L9L 00K 02 TI5'668'T 0K £TZ 88 NMNQINLL £ ir..”._‘-
DO'reE's COOSRE 000Ze’t 00'pEEs oo'inl's Wik ooe ORpd “Gitd "#odouniy iy gy yus add) Supunam o1
P s ool S-4T L O 52-0 3dAY Bupunoeg (4
oo SHD i 3 52-0 264 Suspunaig (g
who | 00E £-H9 LW 3 52-0 3d4 Supunaug
o 17 S-49 Lum g 52+ 20Ky Suipunag (9
uh | oogr 40 Y g o7 34 Buipundun {g
O 296" I56'T 00'SPAETL DELIO'BET'T ule (£13] £-HD Wi g 520 S04 Bpuneis) (p
ETTER n_.:_...ﬂ._r.:ﬂ_.-nr._._._wmhrtr:rn_d.n - uh, coToL §-HD Y i 52-0] 3043 Suipunoucy (g
wh | 0OBZ 49 i v S7-0 3041 Bupunan (Z
s @ | oosE E-HD UM v GZ-0 acky Buipunaig {1
ngrEnNsteBsEnLe €77
LO'08S94E"T LE'EDY'6LE 00 05'9E1' 165 w00 Z'TT B3 nyRpLL
LOTEE'WSE LOTIEE s I9%6 e e Lure 00048 00T _“Esmmu.rm_ U TaRUMVEReL) cSL wurbs o0y ‘aueg 'y opnpuad [z
D& TR LA TS GER'T 05 9e1' 58 977 AT 0O'GoS T #0pSTIL wrbs §F papues 19805 S (1
LM AL SN 227
00009 EbT'E OO'00E'BST'T e O0'D0E 0669 b 122 06 NyINQITLE
00009'ar e 0ODOE'BST'T DO0AZ' 0O'CDE'DEs"D 00068'CE fi _ oonLE _ sapus g 'eed punoud g w gz wﬁn__
(BEuneELm) Lt 122
- LipinLERLE (@jodouoly 1eeis jeunieian) _.Ewr__.m. ___ﬂrzm___.__.m._nn._____..mﬁn!.n._ LWt GTT E__..E!.Fﬁ.rmmncﬂk 4
amap_...:.?..m.:-.ﬁ_ %%Eﬁ%rﬁfgpngagsmﬂwﬁ 2+ LA LU STT AN2LHIGLRELLSRURLE 2
nEno AL B suRLnM
RERQITLE F_._Em___.!.____ EE-“_E 3 ALTM FaLrL SLUALL “

[ULLTL TPl

[T/9 W 4 L nnm

#3548 ¢a F = RRLAM  SLAULWLESMALULLUMLEUSIW | QeleLuLeLsrtniy (TOINLIGRLE) Wil s upeLy LIMIMARLALELLUMBERU T PLEBBLNLE LLUMEFIGLOTILEALRM

R €5 MLALE HEOSSS/TY-28H - Wamann

T ANLINMT 7 WAGREALIALL SEMEan s L ML UE S TTLE

MgRIBLALBULIAES © BLEBBLMAALLE

FEEmIBLRL LIS _.EFF_.wnm_.._._.rE._ﬁE_.__ « [Liums gL L - (AT AT RETLEATIARNE L HL MW B w_“m_..u._wr_._._r.EF__.srn.tE_.E_ Sur OF] LW T MAZSCRRLEMLRELELERLE & qu_wtﬂhh..:::___mw
LMINSEELERBUSLAMLY © AL MLy



o e STZ 04 nanpIne i
x1 i 'z (DBYd "Bt ‘Sp0touoW) Aquuiasty (dw) 1-00-05 IBUSEAMATMLE (3
Ui ot AUy 1-30-05 NEUILIULAITLY [}
ul oS D625 ON AITWRSSY H-00-05 NEUSLRLE (9
Wik noot WIHZEON MQILSSY £-Gy-0S MBLILNNMMLE (5
18 Lot YHIZSON AMLURSSY £-4S-05 NEUILLNANTLE [
ZYRSY (D4R ZUEESRED( 057526208, uh 00'sE WEOZLON AQUIRSsy Z-45-0S NEIZLANNANILE (¢
LTZ - 0TT 0f LUNMLMLEIINEN LdLULLILL < wh aoog YLGZTON AGUIRtSy -5 05 NELELMITELE (2
_ wh | oopar VPOZSON A|quiassy £-9[-05 REUZLANNMTLE (1
(4=3eds pauuojaid POl 1BIN3H MELM) LINEANGUISLRBA ST
00¢ 001 ¥'ZT 83 npnpILL
461-0 Ajguisssy J01EjMSL Lisusdsng aysoduio?
ih Dowe B 2010 AQuiassy JDIRINSL Weisusdsng UIREg NBUELMTILE (5
A6T=0 Apousssy soensy uosuading apsodiaoy
uh oS B JET-0 AjQUsassy JDJEnsul Losuadsng WRIaoY NEURTANMIL (2
{59 OBT-0 Aquiassy KI5 UDISURESNG B)eoehigs
- i IOIBEL BE (SO} BE1-0 AIGuiassy sensu uoisuadsng UIRRaI0 MEUEEATITS (1
(nALW sysodweD wiananatguld g uieiaoiod enantanatpulisLe niey|alUBEIOELILEK BRLY RLamcoubrasm) neanaegudnauzenuh vz
LIMINLENLE (3odoudyy 15335 (EUDSRIQ0) MAEW § WISUZKILINZUNBLUREWLEN LA S 1T ANSSEPRLEMGERUALY 22
faLBIBLALBuEMEE LHPLALLTANUNLGRQRLALBULUTHIMLELIM|ELUGRAGRUHNLUNM D-G S LU ST NNALEPALURLEBCUNLE 2
1 SURLIAA IR TEALIA
e ,EFLE E...%rﬁ — sluaLe "
[WLR retin)

¥/ JAHT B HL AN

S50q .tqm e Iu. TRALEE  FLEULWLEWRUALUELUMEEUSMY | RejELeULMLLIIENLY  (Tmjnisun woglinLELMMILLU LMIANSERLELLUMSERL ¢ FLEBBURLE/LLURL W] FEALAINLEALIK
TaghIBLALRMEMER | BLEMBLMALSR

M ES RLALE pZ0ESD/ T-28H * EPE_..._.__.:

[ WALEANT 7 W3nLALIALESOME RS MMELUBE Y| L

TILRISLALEMLIES LIALALERIALIATILON - [LUUNRE SLMMII. 8 - (AL (AT a0 TRSRIBLALERERETLMMLOR] 20 o) LUt §TT MASLEALGELERAURANLE * PLEBBURLE/LLUSLW]0G
LIMINAREELERBLIELRILY | MLE/TLEREU




68 PEE'EED'OT 2100 sy 0 0T ELRE8'ST W ZT 83 NpnRLE Tl e
00 oo LTE & npnpnce
uh 00T {0ftd ‘6nd F0Eoucw) WE-0 WSSy MOHD (9
ik oo's 560 AIEUR5SY MEHD (5
uh DO'1 050 ATUSESY MOHD it
wh | oot NS0 AluIEssy MOHO (¢
IS 1he'R Z1EES'REY'] 05'626'20€"L wh 005 1= AQuizssy MoR0 (2
LTT - §TT BL LLUNMILPL ML LULILENES ik OOz 1501 A1guEssy MOHO [T
(MBHO) S:1M PNoI9 PELIAAD (NILMMENLY 77
o0 300¢ 9T B NYINQINLE
f2od u ajed punod i)
ek [ pom POL-05%— €505 "EVE-05 <— £-5v-0S 0 AQuiassy ANS B9 10 19 (Z
ek o' 200 "T1L "1 130 Wy Aquiassy ANS 19 (1
L . sRlUBALENBUSLNME 92
LgpinLenLg (medouoy 1e3is euciersn) MAEAY § BORUEWILINZIMELUNGHLE L STT NNaLHIALBELEBAUNLE 27
OLMBLALIWLKLS EE:EEEG:EE%EE»E-?EEE 248 PLA LW STT NNILPRALUTLENGUNLE 2
Nt ngnm | sesens nong | aemenw . — — -
BLURTHLYLY ratunilit Ly _ g

[uaLn, snetig)

sed .I.m e ....m TRALEM  CPLEULWLEWMALUSLUMLLURRY | QUIPLEULBLEMILALY  (Thnusunig) soutlin s umsiy LJARMMSLALELLUMES L 2 BLEBBUMLE/LLULM] EBALEVLEAL M
MEsIbLmLBsLMER © PLgBBURRLYR

MM L6 ALALS PZ0LSS/TY-2HH - ﬁn.ﬁ_.__ﬂ_:

T ANLENMT T RARILALMALL SEMERNRL LML WL

mnmm__?ﬂ.ws.vsﬁ rﬁ__.Eh_.__.__.._.F__—TG.Em - [Liure @1y Los - (AL WA RN ATISLENEL HL WA AL L) amm._p_..nrwumuﬁrmtﬁr:ﬁ U OF ) LW 1T MAAECRALECLEBBUELENLE & Fmsnt_chb__.:vntwww
LIMIMSLELERRUELENLE | ALE/MLIEY

[1/01 Wnsm ¢ "2\ Ann




LEZBE'D66'aT

EFLIE'SLa'

PLSR0'TILZE

T B ngInQIRLL

BZTEPEZLL

FPUIES'LB

HE

vI'bli'pE9

fes g
2000

£ 8 ngnges

00008 895

BESwLost

Doo0e'ez

0oroones

PLUIERTT

D0°00L'EE

00O00'9E

FARS )

00 Ee

0O'00e'91s

PLRIE ST

T

LOISE'ER

2

LAY

g FE#:ES__._EFnEEt {=1odouoy 1aa3s eucdelan) ne

0o

0L

(BuiZiLRAIeS Hho-10H) NEgTRAABLLUDL BRUtERTMUBILENER (¢
SHITH-TUE O (TS o Bunuos) ALESISAMMRLUNLBOLL LIS (7
LT O00Z LLRMLLM (1
(TODES/SI0-1¥S Uamnnn jedouociy 19935 |eucieng) MAEW! § BNAUEWILEY €€
(FLATRRILET) 153] JUSAS NERBIALY (1
Mg £ MEALL Lum-ng 22 WRmmnsotLLamLg
R O0OT LAR LM 090 rLUGNEnLEnILRA ALBITTRILIN (£
(ZO0E9/STO-TYS BRAEINANY 110G sy (2
LI0ES/Ev-rBI wamnnn (modouopy) ugwimuienil (1
AcgneuzLn (Iodouoy) uawiLeuLiniinue ez
(SUREREWT) AUV BLUNIRENALANGLE (£
TULEALELABEITELM, MENARLLLASLMENUL LALLM (7
(08pd ‘Givd @wdauoi)
ALNCINIG r..__n_._:Erﬁr.tﬁm SHIT 00T LLLEEIT Lty RglLLNERtEL B2UA (]
(i Z REALY) NEMLUBBLLLESLOILE T2

2 B BNAUSHILEN L STT NASHIGLEPLLRAUNLE £F

MaEstaLnLEME e Le

Frrﬁ%nﬁ%i?pi-rsﬂawrm.ﬁanpéu_i D8 LR LMY STT NNZLRALENLERBURLY

£

REIRQIRELS

nonp

TWALMA

negng

2eRLnR

Syl

MLUNBUEL LY

RLIA

FOLIEN

ELUGLE

2

(UL SRpsin)

P9 Yg P -

e

F_.___._r:_..r__ﬂ:._.m._FEn__.Eu_._.E : n_‘_w?n:r:rnan._.:.m
MM £ REALA SE0CSH/TY-2EH | uLEnnn

(Fowprieuniy) woumimes ey Lsnnaeniselugseay : LEBBUNLE/SLULSH FEALBINLEAL M
ThERwSLALEEE e : tLLBBULRLOR

[ ANLETAM £ UARREALIALATEMSANLSLLAMELUR L] L

faghasLniBuL Hes LIS LLATIAMLWMINLOR « [LILLNE AL - (AL e TaEmILIL | LU) TagmbLnspedscnipuniun) au dey L g1 TVLELERALANLLRBULLANLE © BLEROUNLE/LLUB LW R

TI/LT WRHM & 2t o

LML LERBURLATILE © Ale/mLbmtiy




Usnnmnsarldsumsnasdiessuusiming (urundtude 115 kv.)  weiudd 1/2

wufluwude  HB02-A01/653024 wa a2

favu Tap Line [aonTWihusogod sty (nva.) - aoflvihilounw) - amiivhilwusu
WA AdWEERTy

fdaoudan 139 A-B #udl nvla.dnunantsy onloss

L. msadvu nwin. 7. sqevahinduntd  aduooudoay i,
2, vhwiiguy nwn, 8. nisuuda warudng
3. Ausewieay nsdid 2 9, s:u: SPAN WINAT 50 ins
4. Frusolun nsdld 2 10. S2usvouLI LIYR N 10 A, (33.00 2935-nx
5. msdiasiuly 0.00 11, szusweviavaa wwnnd 1 nu,
6. szuzvnodiedulyd .00 nu. 12, \Banufiafing SD
DATA DETAIL REPORT
Suddun 22/11/2565 e ERaIed 3/2565 26 nu. 2565 Version 4
a Tuasfneg siia ragdw  fanau  dinduuidg
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION {NO PILE) IB2- 601 158.00 - -
011/45004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 602 4.00 - -
011/44012
3 F& SINGLE POLE FOUNDATION W 0(1.01-1.50 M.) 607 61.00 - -
1B2-011/44011
4  FG&/1SINGLE POLE FOUNDATION V O (1.51-2.00 608 19.00 - -
M.) 1B2-011/44011
3 F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M, (NO G609 6.00 - -
PILE) IB2-011/44011
6  F7 DOUBLE POLE FOUNDATION\'D{LDI- 1.50 Gle 1.00 - -
M.) 182-011/44013
7 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) IB2-01 1742012 672 9.00 -
8 GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-3 703 51.00 -
9 GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-4 704 28,00 = -
10 GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-5 705 79,00 - -
11 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 24,00 . -
12  GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-4 714 2.00 - -
13 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-5 715 &0.00 - -
14  GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 1.00 - -
15  GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GE-4 7249 1.00 =

16 GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-5 725 2.00 2 =



Uszuimmsatldsunisaassiessuudime (ununiode 115 kV,)  wiuid 2/ 2

wuflunude  HBO2-A01/653024 e a2
doeu Tap Line [amflvvbusogodnnaatn (nve.) - anilwihiounnm] = anf Wi nlwus
RO LRI R IR ETES T3]
favuday 130 A-B fiudl nva, e owles)
1. m3sRoVM v, 7. szusvadnduwnld  agulooudondu .
2, wividdu nvin, B. nsuudae wunlng
3. AwToweEL nsdldl 2 9. s:u: SPAN unad 50 lies
4. finusodun nadlft 2 10. sEu=VIBUILIYR wnAds 10 po. (33.00 2933-nu
J
5. nsdiaciulal 0.00 11, szuzsvnovovein wnndn 1o,
6. szusvofieaulad  0.00 n. 12, (ianyiatina D
DATA DETAIL REPORT
Judidnn 22/11/2565 eEaInd 3/2565 26 n.b. 2565 Version 4
] snanSnn LA Anasia fanau  shndiuund
17  GROUNDIMNG TYPE_D-25 D WITH GR-5 735 1.00 - -
CERERE] ww anddu dnuiia

fustanans  wnam 198 lando

HaTIamal

Wi+ iy



Usznainisat ldsunisnaadessuusiwmiio (usunaode 115 KV.) udud 1/ 2
waflumudio  HBO2-A01/653024 e nvla.2
davw Tap Line [aovfilvhusegodannanadn (nve.) - aoiwdndsuny] - aonftavusimee 38w
Ly
doowdau 1o A-B Audl nad sy owlos
uidiunm:22/11/2565 (Version 4) Mew Material(ovufiado-Wanlual)
| swuRtidun sHaviag Faufwidu CREEL AT
*** New Material( s1ulado-Wag i) ***
Ly Gl'..n'j-mg' o
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 254.00 PCS. 13,335.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.ND.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 254.00 PCS. 9,956.80
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 5131.00 M, 172,401.60
sg.mm. T15.404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 9.00 SET 2,304.00 585.00
mm.LONG
5. ROD ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 27.00 SET 20,304.00 1,755.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m,LONG 1010220002 1062.00 SET 624,456.00 499,140.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 5Q.MM. 1010220123 212900 EA 219.287.00 180,965.00
TO GD
B. CONDUIT PVC,RIGID,DIA. 202000 1080040005 254,00 EACH 6,223.00
mm.T15.216
9, CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM. 1080040006 254.00 EACH 2,768.60
TIS. 216
10. A3 CONCRETE ANCHOR 1B2-011/42012 9070010003 9.00 EA 241,891.20 95,850.00
** Hardware **
11. BOLT MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 50B.00 SET 8,229.60
12, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 254.00 SET 7,086.60
13, WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 254.00 PCS. 1,503.68
52%52%4.5 mm HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
14, WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 254.00 PCS, 09g8.22
mm., GENERAL PURPOSE, TIS.259
15. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 5.00 SET 575.00

STRANDED WIRE 50 SQ.MM,



UssnansarTddwnisnagdsessuusndio (ununaiude 115 KV,) usud 2/ 2
** Pole&Stub **

16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 9060010002 158.00 SET 2,283,100.00  B65,840.00
PILE) 1B2-D11/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO Q060010004 4.00 5ET 145,292.00 76,220.00
PILE) IB2-011/44012
18. F& SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 92060030001 61.00 SET 1,575,874.00 687,165.00
L.50 M.} IB2-011/44011
19. F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION WV O SOSM030002 19.00 SET 545,110.00 229,425.00
(1.51-2.00 M,) 1B2-011/44011
20. FB/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M, 9060030003 6.00 SET 193,740.00 78,900.00
{NO PILE) IB2-011/44011
21, F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01 9080040001 1.00 SET 45,590.00 21,565.00
- 1.50 M.) 1B2-011/44013
udu (Avian,Awse) vasowbndaiantitaslwi(um) 6,120,026 2,737,410
Ty (Frian,Ause) vasawnaaia (CONSTRUCTION) () 6,120,026 2,737,410
Armrumiay 30,00 % vasdus { 2,737410 ) 821,223
FiTuuss 5.00 % vasniae { 6,120,026 ) 306,001
Aniinnda 5.00 % wasdrtdsmbanun ( 9,984,661 ) 499,233
Fwinfunsg 5.00 % wasr s wsiovun [ 10,483,894 ) 524,195
sniudwiofiu (Avias+Ause+AwmruRuo R Iruds AL fn+adnliunys) vessunosiw 11,008,088
{1}

wnuwme 1.1 syanatediae nvin, Ussdoaniufl 09 nuo. 2565
2. dmnududsnanidusmduuniniu nsdluass i deaioudiaiavindduiuuacg il msdedils
Wganmervandattddie Tunmnlsuans ua: Deuuasssoaeuos naiai stusu

fdia :w gl Owuhfa
gussuaminas 2 uwan 3l Taudo
HRsIdau 1w g Mygaio



Uszuamuniseldsiunmsnaadiessuudniiu (unundode 115 kV.)  wHud 1/ 3

wniluwude  HBO2-A01/653024 (51

dasu

Tap Line [&onfilvivhusegodunaaiog (nie.) - aondviidounm] - son@iwiadvusu

WA ALY

davrudan 139 A-B Aud nvia.dvnactse o ulvivia

1. msaavu nwn. 7. s=uzobaiwntd  aguivaudioiu nu.

2. vinddu nn. B. nsuuse (TR e

3. AusawAA Il natild 2 9, s:zur SPAN winady S0 Luas

4, fiuseun nadld 2 10, s=usvI LU l.;"mni"l 10 nu. (33,00 2a35-nu

5. nsdiasiulal 0.00 11. szusvnaviawnsia wnndt 1 A,

6. szurvodiasiual  0.00 mi. 12, lanyfiatina sD
DATA DETAIL REPORT

Fudrnnn 22/11/2565 T Wiag e d 3/2565 26 n.o. 2565 Version 4
= sanazfna suid Anada  fanau  dnduand
1 POLE 22 M, WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 254.00 : .
2  COMDUCTOR,AL,BARE 400 50.MM,TI5.85 15 95201.00 225,00 225.00
3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 105.00 i

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM,
4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED, FOR AL.400 32 -51.00 2 =
SQ.MM.

5 55-DD-4 ASSEMBLY NO. 5233 144 ] 1,00 =
6 5D-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 171.00 E =
7 SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 52674 253 21.00 c
8 SD-TG-B ASSEMBLY NO. 5285 254 2.00 - -
S5  SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 52654 255 32.00 - -
10 SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 52684 256 9.00 - =
11 5D-A5-3 ASSEMBLY NO. 5266A 257 5.00 2 =
12 5SD-DD-49 ASSEMBLY NO. 5290 259 2.00 :
13 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-11C 455 - 3.00 -
14  WIRE,STEEL STRANDED 35 S0.MM,TIS. 404 504 16571.00 75,00 75.00
15 OVERHEAD GROUMD WIRE ASSEMBLY D-51 552 203.00 c
16 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5) a53 32.00 E 5
17 CVERHEAD GROUND WIRE ASSEMELY D-5N a5s/ 0.00 - -



Uszrnmsanldsunisnoadwssuudidie (wwungode 115 kV.) w23

LT T HBOZ2-A01/653024 vaR Ava,2
faem Tap Line [amiflviiusegad =ty (avln.) - sonflwdudaunm ] — aoiiwibadvus v
EE LR T R TR ETE L ]
davwdan  1ha A-B Aud nvla.dnadisg alviih
1. nsaavu v, 7. stpswasthindunald  aguionebfioadu .
2, wiwildAu nvln, 8. nysuude wuulni
3. dusewREL asdldl 2 9, szuz SPAN wnnds 50 e
4. Ausedun asdld 2 10, SEUEYIELILVER unady 10 A, (33.00 9935-n3
)
5. msemeulal 0.00 11, stusvdavzia wnAd 1 nu,
6. szusvdaaauld  0.00 mi 12, ikapudiadiia sD
-DATA DETAIL REPORT
Juid 22/11/2565 s iNaRInf 3/2565 26 n.a. 2565 Version 4
'li'- sanasifun sua AnEYTY fanau  Uwnliuun Ty
18 OVERHEAD GROUMND WIRE ASSEMBLY D-55 562 5.00 - -
19 GV or GB GUY ASSEMBLY FOR 5D-A5-3 -->5D-5A- (90 .00 . -
3, SD-AS-3 -->S0-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
20 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY  seth4423 42,00 - -
D-19E
21 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY  set54424 42.00 - =
b-19F
22 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54426 3.00 - -
D-19H
23 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethd432 741,00 . -
D-190 (AGS)
24 SD-TL-3 ASSEMELY (FOR TAP LINE 5D) seta9273 1.00 . -
25 BOLT,MACHINE,M.12X50 MM., NUT,R.W.EBS.W. 1010110103 72.00 . -
26 WASHER, PLAIN SQUARE,LARGE 52x52x4.5 1010180100 2.00 . -
mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258
27 WASHER,LOCK SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL 1010180301 2.00 - -
PURPOSE, TIS.259
28  BOLT,STRAND EYESINGLE M.16X350 MM, 1010210200 1.00 - -
29 CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL STRANDED 1010230003 3.00 - -
WIRE 35 50.MM.
30 TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 3.00 = -
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SGQ.MM,
31 PAD COUPLER,AL-ALLOY STRAIGHT-TYPE,FOR 1020560201 6.00 - -

ONE TO TWO TERMINAL PAD, 4 HOLE NEMA

L RERE]

Wi andidn dwufa

fusanmms  waam 1 E laudo



Uszuanunsldsiunisnaadiestuudimine (unundiode 115 kV.)  weui 33

wuflunudio  HB0Z-AD1/653024 Lue fvla,2
daou Tap Line [aon@ilvlwsagadwnaadey (nvle.) - aafilvbiifounm] = aonflwvdvuss
WA ARy

daeudan 39 A-B Fuil nvla.dninsiisey ol

1. n9aIvu nwn. 7. stusvadndunld  agulooufiodu .

2. wiwdau nwin. 8. myuude wuwlnd

3. AusewimEIL nsdild 2 9, s:zuz SPAN unnas 50 lumg

4, dusofiug nsdild 2 10. sEuswiuuI LR wnfEs 10 pa (33.00 was-nu

)

5. nsciadull 0.00 11, srusvmovenzia wnndt 1o,

6. szusvnadinautal  0.00 mL 12 Randiading sD
DATA DETAIL REPORT

Fuildun 22/11/2565 T HARIOR 3/2565 26 n.o. 2565 Version 4
@ siuazfing stig AnaEsIa fannu  dindiuniy

ARTIRABU W 4 Ooyyie



Usanansd lddunmsnoadessuudiuiio (ununsude 115 KV.)

wuflumudie  HBO2-A01/653024

wa nvia.2

usludl 1/ 8

faeu Tap Line [aor@lviiusogadunaatey (nvn.) - aon@liviwliaunm] - amilvhlvurreas s.dwna
=iy
fovudon  1ha A-B Audl avis sy enilvivih
YuRdani22/11/2565 (Version 4) Remove(sndanau)
i Twanbun il an g /wdau Aidn AT
*** Removeonfanay) #+*
** ConductorBAccessory ** | 06h.30
1. CONDUCTOR, AL,BARE, 400 SQ.MM.TIS.B5 1020010009 22500 M 36,000.00 -1..1E'I z
Z. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 300 SET 2,.247.00 450.00
ALLOY CONDUCTOR 400 S0Q.MM.
#k Guv]m L2
3. STEEL CHANMEL, 100x50x5 mm, 2,250 1010000100 3.00 PCS 3,630.00 345.00
MM.LONG
4. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 75.00M 1,702.50 23.81
SQ.MM.TIS 404
** Hardware **
5. STEEL CHANNEL,200x80X7.5 MM.1,000 1010000400 6.00 PCS. 11,850.00 600,00
MM.LONG
6. BOLT,MACHINE M.16:¢130 mm, 1010110200 3.00 SET 71.10
¥. BOLT,MACHIMNE M. 16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 45.60
B. BOLT,MACHINE M. 16%350 mm, 1010110205 200 SET 101.40
9, BOLT,MACHINE M.20%350 MM, 1010110300 2.00 5ET 579.60
10. BOLT MACHINE M.20x400 rmm, 1010110301 2.00 SET 192.80
11. BOLT,OVAL EYE M. 1EX150 MM, 1010150000 3.00 SET 224.10
12. BOLT,OVAL M.20X350 MM, 1010150100 6.00 SET 1,230.00
13. WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 12.00 PCS, 71.04
52%52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS. 258
14. WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 30.00 PCS. 345.00
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258
15. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 3.00 PCS, 11.79
mn".l.,GEHERAL PURPOSE, TIS. 259
16. WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS, 47.70
MM., GENERAL PURPOSE,TIS.259
17. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 3.00 PCS, 966.00 157.50
MM.LONG
18, CLAMP SUSPENSION, FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 3.00 SET 855,00



Usanmunsdldsonsnaafessuusimbo (unungode 115 KV.)  uud 2/ 8
% Insulator *=

19. INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 21.00 PCS. 12,831.00 472.50
52-3) T15.354
20, BALL-HOOK 1030140002 3.00 SET 276.00
21, SOCKET-EYE 1030140003 3.00 SET 324.00 3933, 1%
udu (driee,Aws) sasondanau(uim) 73,602 ~W/
AmuRuay 30.00 % vasdur { 3,276 ) 083
Annugs 25,00 % vasdwdeadn ( 1,147 ) 287
Andaeda  35.00 % waodugs { 3,276 ) 1,147
dinfunts  5.00 % wasstgdefonun ( 5,692 ) 285
rnduduiaBu (Ausa+ dnunuem+ duuds +dndmnde+ etiduns) vassmdanau (1) 5,978

umumg 1.1 wmnatavian avn. Usrdhoeiud 09 n.u. 2565
2 Amnududndniuunadumuviniu ardlyassuddasboudsaniwdbunlueesd 19 nsfiamls

MWgannnuuagla e Tunnduan s uee Toruuasmuaadoanisfadt lsdudu

Aeva Cowin gty Svufa
fuszanoenns 0 wnee 08 Taudy
gaTIadau o o Tyoyilo



Uszuninsenldsumsnasdessuudtdie (snunaiude 115 KV.) wui 3/ 8

tauiumudia HBOZ2-A01/653024 e nvla2

favsiu Tap Line [aon@TWbiwsagadmnaatiog (ave) - aolIddmounya] — aov@Tvidwusanes 3.8

=%y
docudan 1o A-B Audl avla.ammaiisy ol

Suddnan:22/11/2565 (Version 4)

Reuse(nudada-waaiiunnduantalwl)

# syuasfun stEvise gy vl aving AT
2 Reysel vILna-WaauAutnduu Toln) #+*
** Conductor&Accessory ** L,12¢.13
1. CONDUCTOR,AL,BARE, 400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 225.00 M 36,000.00 2245900
** Guping 103, bd
2. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 75.00 M 1,702.50 \
SQ.MM.TIS.404 233 6
mudu (drviagFAun) vaseowihiiastaoowhnduindadalum) 37,703 ‘Ff—t/
any

wane 114 syanateviag nvin, dstdwiaiudl 09 n.u. 2565

2 Annududisnarduswmisunuiniu asdly EIi'.l-'.'l"'I'I.I.‘ﬁ.ﬂﬂﬂiWlkﬁ“ﬂi‘iﬂfﬂﬂﬂuLﬂuﬂﬂﬂﬁ‘ﬂ msdmnils

TagansseuanlrtdEe Tunsdssyimnys was Noownansseasdoan idinils

By

EAESE

fulssmnas

gmsIaaau

v e gt dvufia
T weaET 1 Taudy
¢ e 2 Tegayalo



Uszunnmisa ldswwnsnadsessuusiviio (weunaiudde 115 KV.)

usluvl 4/ 8

wailumudie  HB02-A01/653024 s a2
fdavu Tap Une [@onfitvbiusegadunsatoy (ne.) - an@lvbindounm] = aan@lvbialvusaeas 3,800
L%y
favwdau 19 A-B Aufl nvlsdminadisg ol
Fuddan:22/11/2565 (Version 4) New Material(aufinso-Wan Twal)
Wl swuntifun sliaving 1/ wibuy Aidn Ause
“*% New Material(a 1ufasds-wan Tus) **
*# ConductorfAccessory ** 533, 915. 34
1. CONDUCTOR, AL, BARE 400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 102940.00 M 16,470,400.00 S&?@ﬁﬁ/
2. CONNECTOR, SPLICE,COMPRESSION 1020400009 105.00 PCS. 20,790.00
TYPE, TENSION LOADED AL, 400 SQ .MM,
e &m s
3. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 876.00 PCS 1,059,960.00  201,480.00
MM.LONG
4, STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 203.00 PCS., 182,091.00 46,690.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM, LONG
5. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 32.00 5T 55,456.00 7,360.00
CORMER BAYONET 65X65X6 MM. 2,500
MM.LONG
6. PLATE STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 564.00 PCS, 81,216.00
/. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 254.00 PCS. 7,518.40
WIRE BAYONET ACCORDING TO
CWG.NO.SA3-015/44004 75,535.43
8. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 17795.00 M 403,946.50 1575?5}/
S0.MM,T1S.404
9. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 630.00 M, 21,168.00
sg.mm. T1S. 404
10. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 2700.00 M. 167,940.00 14,445.00
sg.mm. T15. 404
11. BOLT,STRAND EYE,SINGLE M, 16X350 1010210200 1.00 SET 69.10
MM,
12. BOLT STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 18.00 SET 1,854.00
M. 16X350 MM,
13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 27.00 SET 3,753.00
M.20X350 MM,
14. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 27.00 5ET 3,510.00
M.20X400 MM,
15. THIMBLE,GUY ,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 28.00 PCS. 261.52
50.mm.
16. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 254.00 EA 26,162.00 21,590.00
TO GD
17. CLAMP,S5INGLE U-BOLT,M.B (WIRE ROPE 1010230000 127.00 SET 1,155,70
CLIP)
18. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 216.00 SET 11,275.20
ROPE CLIP)
19. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 23500 SET 46,060.00
CLAMP,FOR BAYONET
*¥ Hardware **
20, STEEL CHANMEL,100X50x5 MM.4,200 1010000103 4.00 PCS 8,536.00 1,480.00

MM.LONG



21,

22,

23.

24,
25,

26,

27.

28.
29.

30.
al.
32.
33
34
35,
6.
37.
38,
39.
40.
41.
q2.
43.
.
45.

47.

48

49

50,

51

52.

53.

Uszanmmsa ldsunisaaadessuudawiae (unundiode 115 KV.)

STEEL CHANNEL150X75X6.5
MM.2,500MM,

STEEL CHANNEL,200XB0X7.5 MM. 1,000

MM.LONG

STEEL ANGLE,65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X900 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X100XT760 MM.

ST, PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E

5T. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

BOLE,MACHINE M. 12X50 MM,

BOLT,MACHINE,M.12X50 MM.,
WNUT.R.W.B5.W,

BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm,
BOLT,MACHINE M.16x250 mm,
BOLT,MACHINE M.16x300 mm,
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM,
BOLT,MACHINE M,20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM,

BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM,

BOLT, DOUBLE ARMING,M. 16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.
BOLT,OVAL M.20X450 MM,

NUT,EYE M.16 DIN 582

. NET,EYE M.20

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE
22x%52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62X6

MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE, T1S.259

WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE, T1S.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000

mrm,

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
S0X10X1,950 MM.

1010000304

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010110101
1010110103

1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

BRACE ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007

mm.WIDE 450 mm.DROP

19.00 PCS 72,618.00
36.00 PCS. ¥1,100.00
10,00 PCS, 3,520.00
10.00 EACH 2,470.00
54,00 PCS, 28,782.00
255.00 PCS. 6,630.00
18.00 PCS. 613.80
254.00 SET 4,800.60
72.00 SET 557.28
901,00 SET 21,353.70
702,00 SET 19,585.80
108,00 SET 4,104.00
1010,00 SET 46,056.00
506,00 SET 25,654.20
755,00 SET 62,514.00
23.00 SET 2,217.20
6.00 SET 660.00
3.00 SET 81,30
27.00 SET 1,660.50
19.00 SET 1,067.80
627.00 SET 46,836.90
18.00 SET 1,526.40
3600 SET 7,380.00
3.00 SET 729.00
18.00 PCS 822,60
27.00 PCS. 4,914.00
6177.00 PCS. 36,567.84
1613.00 PCS, 18,549.50
869,00 PCS, 3,415.17
39.00 PCS. 310.05
3.00 PCS, 408.00
54.00 PCS. 29,970.00
4,00 PCS. 2,352.00

usludd 5/ 8

4,370.00
8,280.00

2,300.00

165.00
5,670.00

1,480.00



55.

57.

58.

59

60.

61

B2.

63.

64,

B5.

66,

67,

69,
70.
71.
2
73.
74,

73,

76.

7.

8.

Uszananisarldsianisnaadiessuudviiu (ununaiuds 115 KV.)

. BRACE ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000

MM.LONG

CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 S0).MM.

. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 95 SQ.MM,

ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400

SQ.MM,

SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR
AL.400 5Q.MM.

TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,NEMA, 4-HOLE,FOR AL. 400 S50).MM.

CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLAMP,DEAD

END,COMPRESSION, DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR 400 5Q.MM.

PAD COUPLER,AL-ALLOY STRAIGHT-
TYPE,FOR ONE TO TWO TERMINAL PAD,

4 HOLE NEMA

CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR,
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115

KV

CLAMP, STRAIN,WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 50.MM.

SPACER, PLATE,FOR AL.400 SQ.MM.
X fnsuiator **

INSULATOR, POST TYPE 115 KV.
HORIZONTAL MOUNTING

INSULATOR SUSPENSION
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN,

. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE,
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LEMNGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

CLEVIS-EYE
SOCKET-EYE

BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K

CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-

END

BRACKET,CORNER SUSPENSION
** Pole&Stub **
POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2

SIDES

CROSSARM,CHANNEL STEEL ALLEY
ARM, 150X75X% MM.3,000 MM.LONG

LINE GUARD,PREFORMED, AL 400MM.

1010200009

1010230003

1010230005

1020230001

1020240000

1020420302

1020430001

1020430101

1020560201

1020570106

1030110103

1030140013

1030010204

1030020100

1030020103

1030140000
1030140003
1030140005
1030140006
1030140007
1030140011

1030140012

1000010016

1000120004

1020210109

873.00 PCS.

299,00 SET

54.00 5ET

1482.00 EA

1383.00 SET

99.00 PCS.

B4.00 5ET

6.00 SET

6.00 EACH

9.00 SET

84.00 SET

828.00 EACH

9.00 PCS.

#41.00 PCs.

87.00 PCS.

1482.00 SET
84.00 SET
174.00 SET
B31.00 5ET
87.00 SET
27.00 EACH

96.00 SET

254.00 EA

54.00 PCS.

18,00 SET

2B1,106.00
31,096.00
Z2,194.56
1,778,400.00
354,048.00
26,928.00
47 .544.00

3,516.00

2,976.00

16,353.00

64,764.00

185,472.00

236,970.00

831,402.00

147,291.00

149,682.00
9,072.00
18,792.00
98,058.00
20,532.00
1,258.20

25,248.00

6,576,060.00

240,786.00

2,304.00

ududl 6/ 8

91,665.00

407,550.00
338,835.00
36,630.00
31,080.00

2,220.00

31,080.00

10,575.00

233,415.00

27,405.00

1,089,660.00
12,420.00

5,400.00



Usanamsdldsiunsnaadessuudimibe (ununaiode 115 KV.) urudi 7/ 8

T3 (ATTae,A) vasoudiadTaoliianlwi(um) 30,254,803 3,632,705
T (Avian, Fuse) vasowriaaite (CONSTRUCTION) (1) 30,254,803 3;685,027,3,415 (17
AwIuRuay 30.00 % waarwm { 3,635,027 ) l,ﬁﬁﬁfﬁ
Fvnusy 5.00 % naoritrisg ( 30,254,803 ) 1,512,740
Aninindn 5.00 % wassldsovtonun ( 36,530,780 ) 1,826,539
A fung 5.00 % wasdNdsosnnfonun  ( 38,319,616 ) 1,915,981
E‘mn‘l}mﬁuﬁa AU (A1TaR AU+ AR+ At e dauada+ A udun 5] A unianiige 40,235,598
1

vanuug 114 s9anatodiaq nvn, dssdooaiudl 09 n.u. 2565
Zamnududananuduradunuviniu niduasouddaaioudinaianiwdduiusacf i nsfnrils
TiaanrasuanlatiEo Tunisdssmns waes foruldamsiasdoantifinilstusu

gdis9 :owne fvBdo Svufs
fulstunnins 0 wE 198 Taudo
fnirasEay s 30 Toygnndo



dsznmmsanldsunisaaasessuudmiag (ununaude 115 KV.) wHutl 8/ 8
wwudlumudie  HBOZ-AD1/653024 e nva.2

fasw Tap Une [aon@lvvbusegednnansdo (nva.) - a0 lvbiwdsun] - aonfvvbdvwuswneen 3,803
it
doswdau 10 A-B ud avladnnacisn oW
Fudeinnm:22/11/2565 (Version 4) Remain{Wandodunda)
| siunzdun stiaviag LR ITRIT AT ETT] MLLLWE
#4* Remain{ Hagaviiuada) ***
** Conduclor&Accessory **
1. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 3.00 SET
ALLOY CONDUCTOR 400 S0.MM.
Fab m"yﬁ-]g e
2. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm, 2,250 1010000100 3.00 PCS
MM.LONG
¥ Hardware **
3. STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 6.00 PCS.
MM.LONG
4. BOLT MACHINE M, 16x130 mm. 1010110200 3.00 5ET
5. BOLT,MACHINE M. 16x300 mm. 1010110204 1.00 SET
6. BOLT MACHINE M. 16x350 mm. 1010110205 200 5ET
7. BOLT,MACHINE M.20X350 MM, 1010110300 71.00 5ET
8. BOLT MACHINE M.20x400 mm. 1010110301 2.00 5ET
9. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 3.00 5ET
10. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 6.00 SET
11, WASHER, PLAIN SQUARE, LARGE 1010180100 12,00 PC5.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
12. WASHER, PLAIN SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 30.00 PCS.
MM.HOLE DIA.22 MM, T15.258
13. WASHER, LOCK SPRING,SIZE 16 1010180301 3.00 PCS.
mm. GENERAL PURPOSE, TIS.259
14. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS.
MM. GENERAL PURPOSE, TI5.259
15. BRACE,ALLEY ARM 50x50=6 MM, 1,000 1010200009 3.00 PCS.
MM.LONG
16. CLAMP,SUSPENSION, FOR AL 400 S0Q.MM, 1030120002 3.00 SET
** Insudator **
17. INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 21.00 PCS.
52-3) T15.354
18. BALL-HOOK 1030140002 3.00 SET
19. SOCKET-EYE 1030140003 3.00 SET
ERERE] Lo avido Svufia
Adssanmnis 0 uwam 398 Taudo

AnTIaday ¢ w19 Jeunnilo



Uszanmunsdr iddiunsnnadeszuudnniio ( ununuiiauias 22 KV. ) ueludl 1/ 1

inuLsHuds HBO2-A22/653024 e nval

davu Tap Line [ap@lwhusogodnnanatng (ave.) - aondiwiidounm] - anilvvidwesu
WA 3Ry

davudou 19 A-B Audl nvls.dvnaatny Service Transformer 30 kVA

1. nsasvu nwin, 7. mifiavadondas mnalugenfunns

2. winddu nwn. 8. owsusnuatt Taifd

3. AsoE-nsE nsdid 2 9. nisvdhaunsnd Tt

4, susefiug nadid 2 10. seéiuuann: sednhunas

5. nTuuda wuund 11, Bandlegndin Pin Post {Power arc Test)

6. szuzvniinduldld  hid mi.
: DATA DETAIL REPORT

Fuitd oo 04/10/2565 T ERIef 3/2565 26 n.u. 2565 Version 2
@ swazbun svid Aaade  fanau vhniuwnid
1 TRANSFORMER, 30 KVA, 1 PHASE 3 1050000002 1.00 =

WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23 KV,

Rk win gnEdo Ovufis
fusaanunns wwan 8 Taudo

fRsiadau it §9 Meyoyrila



Usznunisarlddunisnnasessuudinniig (uwunuioudae 22 KV.)  wiud 1/ 1
imuflusudio HBOZ2-A22/653024 uE a2

faew Tap Line [ao@Twdwsagadnaeatey (nele.) - aonflTevhidaunw] — aonfTiivwdvumthean a.dwns
Ly
facmday 19 A-B fiudl nva.dminastny Service Transformer 30 kVA
Fudldudm-04/10/2565 (Version 2) New Material(orudindo-WanTwal)
# stuasbua stigfiag druufwilo CRVEL] AU

“*% New Materialfo 1uiara-Wag i) *+*

¥ Transformer **
1. FUSE LINK 22 kV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K 1040030002 2.00 EACH 74.60
OR. HIGH SURGE TYPE
2. TRANSFORMER, 30 KVA, 1 PHASE 3 1050000002 1.00 EACH 30,530.00 2,560.00
WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0,46/0.23
KV,
s (Adan, Ause) vasawbinds Taoliianlwiun) 30,605 2,560
saudu (A Tde, Aug) vasewinaaie (CONSTRUCTION) (uw) 30,605 2,560
AUy 30,00 % uaad s { 2,560 ) 768
LRED! 1.50 % navAtidn { 30,605 ) 459
dAnflanfia 5.00 % wasrlidoionun { 34,392 ) 1,720
fwnfiunts 2,00 % wavAlidosudonun 36,111 ) 722
santhuduioliu (Fian+rAusa+ARIuAu U E A TUED +Andanda+rwnfiuns) vasouraasn 36,834
{umw)

winuiug 118 stenatodiag nvn. Ussdoomiudl 09 .. 2565
2 4moududnanudunmdunuviatiu asdluasoudnaaheudatanindduiuuasg it nsfamls

Wgannoouasdaildsho Tunsdssnmnis uas Norduaseuadidoam st 1rtusiu

mitlwlawdaathrndsefiufiasinseaaviiawlse
Adra Dy avido Ovufs
Austinoens 0 wwEn 8 Taudo
Hmsyagay Loane 4 Toyudn



Usznmnmsa ldEunisnaddessuudviibo (LHunusaan)

WHWA 171

wuflumude  HBO1-AD1/653024 nvia.2

faeu aufedaTvaninaied 115 1% s awe.2 Tudud a2

daswudau anusesnamiudanissnnwiandssingunsairmumuivamusnainad 115 w9

1. n15aanu nvln, 5. nssmeiulal 1]

2, wiwiidu v, 6. s=usvieaaaill 0.00 nu.

3. Ausovmaiy  nsdld 2 7. szusmodhnduuntd hifl

4, dnusoliug nsdld 2 8. nsuuda W nd

0. fTEUEM UL ULYR 0.00 ws59-n,

: DATA DETAIL REPORT

Fuierun 23/11/2565 TN aRINA 3/2565 26 n.o, 2565 Version 9
i syuRELSUG siia roadw  Sanau  hnBentd
1| CABLEAL COMPACT STRANDED, PVC- 1020070000 20.00 -

[NSULATED, 750 V, 75 DEG.C, 25 DQ.MM, TI5.293

Hea
Hulssununag

Ansiaaau

WHAT1 197 lausio

wwa 138 Tando

1w 34ty



Usznansatlddunisnagsessuusin (Leunuses ) ududl 1/ 1
nafunudio HBO1-A01/653024 e nvla,2

flasu sbadeTvanusnatad 115 @3 s aws.2 Tufuil nva.2

dacwday  swwseid@vwiudauivoamsiiawlasdingUnsalenuauTvanusnaiaa 115 @l

Sudtdwom:23/11/2565 (Version 9) Mew Material(owfiada-Wag i)
A swunzibua staviag LR TR AT T 1] Aiag AT

i NEWMMF(MHMJ—WFWJ) i
¢ Conductor8Accessory **

1. CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070000 22,00 M. 501.60 38.10
INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 25 DQ.MM,
T15.293
s (AvTan,Ause) vasowdiedataolidaniwi(um) 502 38
1w (A TaEe, Awse) vasaraaie (CONSTRUCTION) (uw) 502 38
AwmuAuaTy 30,00 % waaswsg { 38} 11
Avuuds 5.00 % uasrvian { 502 ) 25
ANTnLaas 5.00 % wasrldsuionus ( 576 ) 29
Awnfiunts 5,00 % wasrldswsnafovan  ( 605 ) 30
E‘:mﬂ)mﬂmﬁ‘ﬁﬁu (A Tae +Ans+Amausr - uds s Audaada +dnliung) uasowdoaig 635
UMW

winua 1149 sianateviae nvn, Ussdooniudl 09 n.u. 2565
2. dnnududnanudunaisumuiniiu nsdluasoudnaaioudiafaniwd Suuduvasg it nshanls
Mg nuruapldilddin Tunsussrmnis uas sisuiaasoasloanshanirlstudu

ENERE CowET 16 Taudo
flssnmnys 0 uwan 1518 Taudo
fimsIaAaU ¢ wno 9 Teyanio



inndnsuie
faowu

daowdou

1. nTadvu

2. wiviay

3. dssevRan

Usanmmsai ldsiunisnaadiessuusivndie (ununusege 22 KV.)
HBO1-A01/653024 (E7 1] nva.2
sudedeTvanusnatnd 115 a3 a1 anw.2 Tuiudl nia.2

yaisenaumbaudas 1 wla 22 w3

v, 7. stosvadinBunid g
i, 8. nvsuude wuudng
nsdld 2 9, s:u: SPAN tiannds 50 wes

ulud 1/ 3

4. duselug nsdld 2 10 5suEv I ELLLER daunit 1 ny, (0.00 wss-nu)
5. nsaaduld T 11 ssdunanii: seduldntian
6. szusyvadieeauly 0.00 ny. 12afonudagnhi Line Post {Power arc Test)
: DATA DETAIL REPORT
FudrTun 23/11/2565 ﬂmﬂﬂmﬁﬂﬂ 3/2565 26 n.o. 2565 Version 9
a siuazibua Tila naadia tanou Vndunid
1 POLE CONCRETE, 12.20 M. LONG 11 1.00 -
2 CROSSARM, PRESTRESSED CONCRETE, 1000110000 1.00 -
100X100X1,500 MM,
3 CROSSARM, PRESTRESSED CONCRETE,SPUM, H.T. 1000110001 1.00 -
100X100X2,500 MM,
4 WIRE,STEEL SOLID DIA. 4.0 mm.T15.71 1010100000 1.00 -
5 WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sg.mm.TIS. 404 1010100004 28.00 -
& BOLT MACHIME M. 16x130 rmm. 1010110200 6.00 -
7 BOLT MACHINE M. 16x250 rmim. 1010110203 1.00 «
8 BOLT,MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 5.00 -
9 BOLT MACHINE M.16x350 mm, 1010110205 1.00 -
10 BOLT MACHINE M.1&x400 mm. 1010110206 1.00 -
11 WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 1010180100 16.00 -
mm.HOLE DIA, 18 MM, TIS. 258
12 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GEMERAL 1010180301 4.00 -
PURPOSE, T15.259
13 BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.0
14 ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 -
15 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 3.00 -
16  CABLEAERIALAL 22 kY. 1x50 sq.mm. 1020050000 10,00 -
17  CABLE,AL COMPACT STRANDED,PVC- 1020070001 16,00 -

INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 35 50.MM.TI5.293



Uszumnysa ldaunsnassessuudnad (ununusede 22 KV.)

wefunudy  HBOI1-AD1/653024 e nva.2

faou sftedeivaninatng 115 1A% o aws.2 Tuiudl a2

daoudan yausenouvwihaudas 1 e 22 Y

1. nsRanu nvin, 7. ssusvwalinduuatd 18

2, windau nvin, B. nyiuude wuudni

3, AuTownmEIL el 2 9. stur SPAN fiaundy 50 ing
4, Auvefiug naeld 2 10,5 UE UL LR

5. nsdiadutal hifl 1i.sediuuanne stiudntian

6. stusvesianuly 0.00

: DATA DETAIL REPORT

ni. 12.danufagndiu

ushud 2/ 3

fiaundy 1 . (0,00 1935-n,)

Line Post {Power arc Test)

Juitdnn 23/11/2565 swiaaoInil 3/2565 26 n.o. 2565 Version 9
| swwanbua siia foadre  fonau  nduanld
18 TAPEELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR 1020180001 3.00

TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. TI15.386
19 COVERED TIE WIRE. AL, 4.0 MM, 1020200003 30,00
20 CONMECTOR,COMPRESSION H-TYPE,MAIN AL 25 1020320002 4,00
-50 SQ.MM,, TAP AL, OR CU. 16-35 SQ.MM.,
21 CLAMP,STIRRUP OR BAIL HOT LINE,MAIN 1020330001 2.00
LINE, AL 70-185 SQ.MM, STIRRUP OR BAIL AL-
ALLOY/CU. DIA 9.25 MM,
22 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185, TAPS0-18550. MM, 1020330104 2.00
23 CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE AL 1020420102 4,00 -
50 50.MM.
24  PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM. 1020420400 4.00
25 INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 5.00 -
26 RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 1030130001 1.00 -
3%200 mm.(3x8")
27 SAL21EV. SEA 1040000000 2.00 -
28 LIGHTNING ARRESTER 250-500 V. 2.5-5.0 kA. 1040000300 2.00 =
29 CUT-0OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE 1040010000 2.00
INSULATOR, DROPOUT 22 KV, 100 A, 8 KA, ASYM
30 LT. FUSE-SWITCHES 1x400 A, 500 V. 1040020100 2.00
31 BRACKET,STEEL FOR TRANSFORMER 1050100003 2.00 -
SECONDARY LEAD
32 CONDUIT,PYC,RIGID,DIA. 202500 mm.T15.216 1080040001 1.00 -

[ EREE]

gilssuninag

wnEY: 198 audn

ud 3378 Taudo



Ustuanisa tdswunsnaadessuudiidi (usunusege 22 KV.)

ueud 3/ 3

wwuunudio HBO1-A01/653024 (AT} nna.2

favu anfiedainanusnatag 115 1A% a1 Awa.2 Tudiud mia.?

davudau ymbiznauwiaulas 1 la 22 1ad

1. nasadvu nvin. 7. szuswathinduaTd id

2. windau nvn, 8. mTuude wuwnlnd

3. AuTernaEIY nsdldl 2 9, szux SPAN fiauni 50 w3

4, Awsolung nsdldl 2 10. 52 UMY EILLER faun 1 nu. (0.00 2035-n.)

5. nssadulal il 11 szuuantis sEeuLAntlan

6. szusviediaaulal 0.00 nu, 12u8andliagniiu Line Post (Power arc Test)

: DATA DETAIL REPORT

Suidnom 23/11/2565 T iaERoIad 3/2565 26 n.u. 2565 Version 9
it suandun siia fagdfe  Sanau hebuntd

AnTIaEay w4 Weyegviin



dsznnnisatldsonisnassiessuudiming (uHunusage 22 KV.) ueiudl 1/ 2

i uflusufio HBO1-A01/653024 e nwa?
dnou sbasaivaniusnatnd 115 1A% e awa.2 Tufiud nwa.2
facdou  yelsEnavwiauwiae 1 e 22 w1

FudiFuan:23/11/2565 (Version 9) Mew Material{swfiafa-Wagivl)

# swuazifiua siaviag Fu/wilu A ian Ase
% New Materialla1udada-Wag Tu) «=*
£+ Conductor®Accessory **
1. CABLE AERIAL AL 22 kY, 1250 sg.mm. 1020050000 11.00 M, 1,067.00 30.30
2. CABLE AL, COMPACT STRANDED,PVC- 1020070001 17.00 M. 183.60 33.20
INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 35
S0Q.MM,TIS.293
3. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOO 1020180001 3.00 ROLL 14.40
R TYPE,ROLL SIZE 0L 18X19X10,000 MM,
TIS.386
4, COVERED TIE WIRE. AL, 4.0 MM. 1020200003 30.00 M 292,20
5. CONNECTOR,COMPRESSION, H- 1020320002 4.00 PCS. 26.56
TYPE,MAIN AL 25-50 SQ.MM. TAP AL. OR
CU. 16-35 S0Q.MM.
6. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN 1020330001 2,00 SET 498.00
LINE AL 70-185 SQ.MM. STIRRUP OR
BAIL AL-ALLOY/CU, DIA 9.25 MM.
7. HOTLINE CLAMP,MAIN35-185, TAPS0- 1020330104 2.00 EA 980.00
18550.MM.
8. CABLE LUG,NEMA HOLE COMPRESSION 1020420102 4,00 PCS. 40.00
TYPE,AL 50 50.MM.
9. PIN TERMINAL,FOR AL 50 50Q.MM. 1020420400 4.00 EA 130.80
L 3 'E‘“'j’w o
10. WIRE,STEEL SCLID DIA. 4.0 mm.TIS. 71 1010100000 100 KG. £9.50
11. WIRE,STEEL STRANDED 5077 1010100004 34.00 M. 1,142.40 84.84
sq.mm.T15.404
12, ROD,GROUND, 60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 470.00
13. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 3.00 SET 27.30
CLIP)
14. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20%2500 1080040001 1.00 EACH 28.60
mm.T15.216
** Hardware *
15. BOLT MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 6.00 SET 142.20
16. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1,00 SET 38.00
17. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 5.00 SET 228.00
18. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 1.00 SET 50.70
19, BOLT MACHINE M.16x400 rmim. 1010110206 1.00 SET 57.50
20. WASHER, PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 16.00 PCS, 94,72
92x52%4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM,
TIS.258
21, WASHER, LOCK SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS, 15.72
mm,,GENERAL PURPOSE,TIS.259
22. BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 4.00 PCS, 312.80 220.00

mi.



Uszuinimisar Tdsunisnaddiessuusavio (ununusage 22 KV.)

usluvl 2/ 2

** Insulator **
23. INSULATOR,SPOOL, TYPE B {CLASS 53- 1030030000 5.00 PCS. 117.00
2)T15.227
24. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130001 1.00 EACH 250.00 300.00
STEEL 3X200 mm.(3x8")
** Pole&Stub **
25. POLE,CONCRETE, 12,20 M, LONG 1000010012 1.00 EACH 7,632.00 1,710.00
26. CROSSARM,PRESTRESSED COMCRETE, 1000110000 1.00 PCS. 261.00 230,00
100X100X1,500 MM,
27. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110001 1.00 PCS. 513.00 230.00
CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
M.
** Transformer **
28. 5.A. 21 KV, 5 KA, 1040000000 2.00 SET 2,194.00 270.00
29. LIGHTNING ARRESTER 250-500 V. 2.5- 1040000300 2.00 SET 322.00 250.00
5.0 kA,
30. CUT-0OUT, FUSE,OPEN TYPE,SINGLE 1040010000 2.00 SET 2,558.00 490.00
INSULATOR, DROPOUT 22 KV. 100 A, 8
KA, ASYM
31. LT, FUSE-SWITCHES 1x400 A. 500 V. 1040020100 2.00 SET 1,240.00 270.00
32. BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER 1050100003 2.00 S5ET 125.00
SECONDARY LEAD
sy (Avian, Awse) vasutindTaoliieqlmi(uom) 21,240 4,588
T (fvian, Fwee) vasuiaait (CONSTRUCTION) (uw) 21,240 4,588
ArruRuey 30,00 % wasduse { 4,588 ) 1,376
ATuE 5.00 % nasrrias ( 21,240 ) 1,062
dndninde 5.00 % wavAtidmfonun ( 28,267 ) 1,413
A unTs 5.00 % wavrlddorudonun 29,680 ) 1,484
ufudufafu (dviaa+Aun+Amuaunu+irnuds +andamda+awintunms) sasukaaie 31,163

{uw)

wauiug 114 syeananoviag nvin. Ustdhoeiudl 09 .o, 2565
2. Amnududonamilunadunuviniu ssflvasowdiashauinaiawinddudunasglitd msfadils

Wgansueuaidintdso Tunsdssnnnns ues ouiassoaiduanfamlitusu

AT
Huszumnns
Amsysaau

CuaE 18 Tandn
CouwE 18 Taudo
oune 30 Tegny il



Uszunnennsar Tdsonisrinaswssuusivday (ununusage 22 KV.) usudd 1/ 1

wufumude  HBDI-AD1/653024 e nva.2

faou snfipdeivamusnatagd 115 103 nw aws.2 Tudud nra.2

fdav oy Yausnauwilawdas 1 oda 22 v awlos

1. nTadvu nwa. 7. stusvoamdndiuuntd  Tn

2, viwdAu nvin, B. nvuude wundn

3. AusowIRAY naedldl 2 9. szuz SPAN uaunt 50 LA

4. Fi-'mﬂﬂuq nsdld 2 1052 uzvIuLILLER fHawndt 1 nu, (0.00 e95-n3.)

5. nsaasull Ty 11.seduuanne seduLAnTian

6. srusmodiasulal 0.00 nu. 12.ifandfngndiu Line Post (Power arc Test)

: DATA DETAIL REFORT

Fuddmnn 23/11/2565 e iaaad 3/2565 26 n.o. 2565 Version 9
# siuazifue svid fodf1e  Sanou hnduntd
1 POLE FOUMDATION, 12 M., -14 M. , 12,20 M, - 75 1.00 = -

14.30 M.
HeTI3 unea 1518 Taudo

Busmns  Wwan aE Taudo

HRTIadaU w39 Teynilo



dszuanunisat ldsunisnadsiessuusiwiog (ununusasge 22 KV.) ushudl 1/ 1
inuiurudia HBO1-AD1/653024 e a2

daow s vanusnaing 115 1A% a1 awa.? ufiudl nva.2
davudau srlsenauviiaudas 1wda 22 &% oo
Futtdnni23/11/2565 (Version 9) New Mater(al{ousiada-wanlwi)
# siuazBua stigviag gyuu fvdan Fiae Ause
“a% New Material(o1udado-wan Tusl) *++
Fad MM &%
1. CONCRETE 1/3/5 9090010025 1.00 CU.M. 2,100.00 2,075.00
sy (Avian,dusa) vasaultada Taolddas Twi(um) 2,100 2,075
U (ArYam,Awsa) vaseunaaing (CONSTRUCTION) (uww) 2,100 2,075
AvwmIunoe 30,00 % waoAuse ( 2,075 ) 623
ATuED 5.00 % waamidR ( 2,100 ) 105
Audaeda  5.00 % vavdlddmfomun 4,903 ) 245
FeLfiung 5.00 % wasrlddiosakonun 5,148 ) 257
sufluduoliy (AvTas +Ause+Amuaue+aruds +andanda+Aiutuns) yasarudaaing 5,405
{(um)

wanpiwg 1,19 syenatewag nvn, dsssooaiuil 09 fa, 2565
2.4 nududenddusissununiniiy nsdluasowidaaiudliaianiwd&uduuasfliiv mshadls
Tagansuauaiddldse Tunslssnmns wae Neeusassoasbioansinirlstusiu

ERTRE! :uwan s Taudo
Alssnoins @ uwan aE Teudo
HRTIadau : w4 Jegry o



dssunnisAatTdsunmsraaswssuusawd (ueungiude 115 kV.)

inuflumudie  HBO2-A01/653024 e nnal

dae

Tap Line [@onflviihusegod ey (nvlw.) - @o@lviidaunm] — aoflvbihdvus

P GRRE R R RE S L111

favwdan 19 B-C fiudl nvlo. dwusanean s wtosy

uHud 1/ 2

1. nsawmu Avn. 7. ssuswadindwnld Ll nu,
2. viwiBu A, 8. niTuude wuung
3. AusawiadIu neelf 2 9, +cuz SPAN wnnat 50 wims
4, Ausedun il 2 10, sEUsvIWHLILVER wnagn 10 man (33,00 2953-nu
)
5. nsaneu'lld 0.00 11. szusviovonzia w1 nu.
6. szuzwefinduld  0.00 ny, 12, ihanufiavina =10]
DATA DETAIL REPORT
JuidTunm 04/10/2565 mwenanaai 3/2565 26 n.o. 2565 Version 2
A sananfing Ea | nagsa tannu  hnduulad
1 Fi/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- G601 164.00 - -
011/45004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NC PILE) 1B82- 602 4.00 - -
011/44012
3 F&6 SINGLE POLE FOUNDATION V0 (1.01-1.50 M.) G607 61.00 - -
182-011/44011
4 F&/1 SINGLE POLE FOUNDATION V O (1.51-2.00 608 15.00 - -
M.} 1B2-011/44011
5 FH/2 S5INGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. (NO 609 12.00 -
PILE) IB2-011/44011
&  F&/3 SINGLE POLE FOUNDATION V (0.5 M. (NO 610 4.00 -
PILE) IB2-D11/44011
7 F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V O (1.01- 1.50 617 1.00 - -
M.) 1B2-011/44013
8 A3 CONCRETE ANCHOR {NO PILE) IB2-011/42012 G672 11.00 - -
9  GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-3 03 35.00 . -
10 GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-4 704 28.00 -
11  GROUNDIMNG TYPE_D-25 A WITH GR-5 705 10100 - -
12  GROUNDIMNG TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 6.00 = -
13 GROUMDING TYPE_D-25 B WITH GR-4 714 16.00 - -
14 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-5 715 74.00 - -
15 GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 F3 3.00 - -
16 GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-5 725 1.00 = -



Ussnmisarldsiumsnaddessuudiudin (ununaode 115 kV.)  wHud 2/2

wauwudie  HB0O2-AD1/653024 e v, 2
daam Tap Line [do@lvifiusagadnanstny (nvlu) - aoadiwdifiaunma] — anafiwvalwauso
DR Re A R TRETE 41
doowdan 2139 B-C Auil nvlo.dvurianem owlesy
1. msaavu nws. 7. szuswadindivnld Lif nl,
2, viwiidu v, B. misuude wuu né
3. dwsowned nseldl 2 9. stut SPAN winndt 50 s
4. Fiusodug nadld 2 10. szusvi9uUILIER innnd 10 na. (33.00 2035-nu
)
5. mMadinaAuld 0.00 11, szusmiowiomzia nnad 1 nu.
6. stuzvediadutlad  0.00 me. 12, danddaiii S0
DATA DETAIL REPORT
Juitdam 04/10/2565 s EgaIndl 3/2565 26 n.o. 2565 Version 2
# sanasfne stid rngdia  fanau  nduunid
17 GROUNDING TYPE_D-25 D WITH GR-5 735 1.00 - -
Hars i anddo dviuha

fduszinmnts  wwam il Taudo

devasay  ww Ja deygnds



dszunanisanldsrunsnaadiessuudivdio (ununaiude 115 KV.)

wwilumudie  HB02-AD1/653024 e a2
fav

(k11
faowiday 19 B-C dudl avodvusidesn owlosd

Fudeiiani:04/10/2565 (Version 2)

usiu 1/ 2

Tap Line {ao filvbihussgodnnawdo () - ant@lvbiadiaunm] = am v dvusned 3.dmna

New Material(a e oa-Wanlwl)

i syuasduea stiavisg sruiu /vl Aviag AT
w# % Now Material(aiudade-Wan i) =+
** Guying *¥
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 270,00 PCS, 14,175.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, Sxd40x110 mm, 1010030008 270,00 PCS. 10,584.00
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 72700 M, 192,427.20
&0.mm. TIS.404
4, ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 11.00 SET 2.816.00 715,00
mm. LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 3300 56T 24,816.00 2,145.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6, ROD,GROUND,E0XE0xS mm, 2 m.LONG 1010220002 1193.00 SET 701,484.00 S60,710.00
7. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 SQ.MM., 1010220123 2391.00 EA 246,273.00 203,235.00
TO GD
8. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 270.00 EACH 6,615.00
mm.TIS.216
9. COMDUIT,PVC,RIGID, DIA 40x200 MM, 1080040006 270,00 EACH 2,943.00
TIS.216
10. A3 CONCRETE ANCHOR 1B2-011/42012 9070010003 11.00 EA 255,644.80 117,150.00
** Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 540.00 SET 8,748.00
12. BOLT,MACHINE M. 16x170 mm. 1010110201 270,00 SET 7,533.00
13. WASHER, PLAIN, SQUARE LARGE 1010180100 270.00 PCS. 1,598.40
52%52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
14, WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 16 1010180301 270,00 PCS5, 1,061.10
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259
15, CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 5.00 SET 575.00

STRANDED WIRE 50 50.MM,



UszuaimssnTddunmsnaadiessuudiving (ununanuds 115 KV.) wHud 2/ 2
£+ PofelShub v
16, F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 9060010002 164.00 SET 2,369,800.00  898,720.00
PILE) 1B2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUMNDATION (NO Q060010004 400 SET 145,292.00 76,220.00
PILE) IB2-011/44012
18. F& SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- S060030001 61.00 SET 1,575,874.00 687,165.00
1.50 M.} IB2-011/44011
19, F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION ¥V O 9060030002 19.00 SET 545,110.00 229,425.00
(1.51-2.00 M.) IB2-011/44011
20. F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 9060030003 12,00 SET 387,480.00  157,800.00
(NO PILE) IB2-011/44011
21, F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION ¥ 0.5 M. 2060030004 4.00 SET 140,552.00 55,860.00
(NO PILE) IB2-011/44011
22, F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION VO 9060040002 1.00 SET 49,093.00 22,525.00
(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013
s (Avian,Ause) vassdiade Taoldianwi(uiv) 6,730,495 3,011,670
sauudu (AvTae, Aese) vasswnadai (CONSTRUCTION) [uww) E,730,495 3,011,670
AwauAuaTy 3000 % vasA T { 3,011,670 ) 903,501
AHuE 500 % vaod i { 6,730,495 ) 336,525
Andambin 5.00 % wasrnldsnowovun ( 10,982,190 ) 549,110
fwnfunts 5,00 % wvavAlBswnufomue  ( 11,531,300 } 576,565
snntuduiofiu (Avian+Aus+aruRuauHrviudsHAl A R +Asuuns) nasounaaie 12,107,866

(uaw)

e 1.1 sinnatodiag nvn. dsedoiaiud 09 nao. 2565
2 Annududondulurnsunuyinie nsdluasewiraaioudnadanindfuiunasd i msdadils
Tigams e uagla s Tunmdssnamnis wie T nidriTosslduansdai sty

ERTEE
gulssanninag
HRATIREDY

¢ wo gnEdo fwufa
¢ wwatr I8 Taudo
;w9 deynio



UszuannisA Tdsunisnasdwssuusavioo (unundpds 115 kV,)  wHui 172

wufusudie  HBO2-A01/653024 LR vl

‘ﬂihl'l'l-l

Tap Line [@oiiflvivhusegady=iaboy (nvles ) - genfilwviiaunni] — denfllviadvuso

LRI R TR ETEL 4T

favudan 1 B-C fiud mvle.dvusiness awlvivh

1. Msaavu nvin. 7. szuzvadnduuatd 1ld .

2, vilividiav nwvin. B. nisuudae ol

3. AuTowWnREIL ndld 2 9, szux SPAN unn 50 ey

4, ri'm'mﬂuq nadild 2 10. FEUsM I HLILVIR unnd 10 mu. (33.00 was-nu

)

5. nsaaaulyd 0.00 11. szuzwievavzEa unni 1 nu.

6. szusvodiadull  0.00 mL 12, dhandfieting SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudlduam 04/10/2565 T iAReIAT 3/2565 26 n.u, 2565 Version 2
4 sanazibnm L1 T AndAta fnnnu  dinduuald
1 POLE 22 M, WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 270.00 = -
2 CONDUCTOR, AL, BARE, 400 50,MM,TIS.BS 15 96964.00 - -
3 CONNECTOR, SPLICE,COMPRESSION 23 102.00 - -

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM,
4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 1308.00 = -
SQ.MM,

5  SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 52644 252 184.00 - -
B SO-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 20,00 - -
7 SD-5A-2 ASSEMBLY NO. 52654 255 35.00 -
8 SD-5A-3 ASSEMBLY NO. 52684 2ob 10,00 -
9  SD-AS-3 ASSEMBLY NO. 52664 257 10.00 - -
10 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 5.00 - -
11  WIRE,STEEL STRANDED 35 50.MM.T15.404 504 16164.00 - -
12 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMELY D-51 552 214.00
13 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5] 553 35.00 - -
14 OVERHEAD GROUMD WIRE ASSEMBLY D-5N 557 10.00 = =
15 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-50 558 1.00
16 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-55 562 5.00 -
17 Gl GUY ASSEMBLY FOR DE-1,LA-1,TL-1,DD-2 GHE1 1.00 - -



wnflumudie  HBO2-A01/653024 aR Awa,2

ﬁn-nu

dszanisarldsunisnasdiessuuduine (ununatode 115 kv.)  wiud 2/2

Tap Line [aonfllvhdwsegad vty (nvle.) - aafilvidounna] = aonfiivbi vy

B R R TR R ]

dagcudas w9 B-C fudd avu dvus e owlvivh

1. misaavu . 7. szusvnodtnduvnnld g .
2. wivdau awln. B. misuude v
3. AusowRaY nydild 2 9. szu: SPAN wnna 50 e
4, drusefiun nadld 2 10, F=UEM N ULILIUR A 10 nai, (33,00 2935-n1
2
5. msdaeulyd 0.00 11. szusviadiavsEia wnnd 1o,
6. szuzvadfiadulyl 0.00 ny. 12, landfiaind sD
DATA DETAIL REPCIRT
Judlduom 04/10/2565 P ER IR 3/2565 26 n.u. 2565 Version 2
a sanas B A Anddia fannu  dwnduustd
18 GY or G8 GUY ASSEMBLY FOR SD-AS-3 -->5D-5SA- H90 10,00 =
3, SD-AS-3 -->S0-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
19 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 45,00
D-19E
20 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY setSd424 48.00
C-19F
21 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethqd32 782,00 = -
D-190 (AGS)
22  SD-DE-1 ASSEMBLY set59265 1.00 % -
QR v anddo dvufia

sty waa a1a lado

EERET B

w31 dipayrviio



Uszuininsan ladsunisnaddwssuusiiwming (ununaode 115 KV.) urud 1/ 3

mnflusudie  HBO2-AD1/653024 e nvle.?

davw Tap Line [am v wsagodwaaio (nwe.) = daonflivbinfouny] = aon@ivkimivuseds .6
e

doowdoy 10 B-C fludl miuadyysiem st

JuslFun:04/10/2565 (Version 2) New Material(oufiado-Wagml)

i suasifiua stavisn T/ wian CRELL AU
### New Material(ouftasto-Wag Tul) *«*
o [:i?'?ﬂifﬂ]'ﬁ"ﬁrfisﬂ",l’ o ‘-:I'J' Ll', tJ'I"l'l.'li'
1. CONDUCTOR, AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.BS 1020010009 100870.00 M 16,139,200.00 -954%/
2. CONNECTOR, SPLICE,COMPRESSION 1020400009 102.00 PCS. 20,196.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 50 .MM,
Lt Gﬂ'ﬂﬂg o
3. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 927.00 PCS 1,121,670.00 213,210.00
MM.LONG
4, STEEL ANGLE OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 214.00 PCS. 191,958.00 49.220.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
5. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 35.00 SET 60,655.00 8,050.00
CORNMER BAYONET 65X65X6 MM, 2,500
MM.LONG
6. PLATE,STEEL 6X100%450 MM, 1010030002 600.00 PCS. 86,400.00
7. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 270,00 PCS. 7,992.00
WIRE BAYOMET ACCORDING TO ]
DWG.NO.SA3-015/44004 26,105,433
8. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 1749500 M 397,136.50
5Q.MM.T1S.404 e
9, WIRE,STEEL STRAMDED 50,7 1010100004 F30.00 M, 24,528.00
sq.mm. TIS. 404
10. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 3180.00 M. 197,796.00 17,655.00
5q.mm.T1S.404
11. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 21,00 SET 2,163.00
M.16X350 MM,
12. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 36.00 SET 5,004.00
M.20X350 MM,
13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 30.00 SET 3,900.00
M. 20%400 MM.
14. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 31.00 PCS. 289.54
5q.mm,
15. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM, 1010220123 270,00 EA 27.810.00 22,950.00
TO GD
16, CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 147.00 SET 133770
CLIP)
17, CLAMP,DOUBLE U-BOLT M. 16 (WIRE 1010230001 264.00 SET 13,780.80
ROPE CLIP)
18. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 249.00 SET 48,804.00
CLAMP,FOR BAYONET
ok Hm =i
19. STEEL CHANMEL1S0X75%6.5 1010000304 21.00 PCS 80,262.00 4,830.00
M. 2, 500MM.
20. STEEL CHANMEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 30.00 pCS. 59,250.00 6,900.00

MM.LONG



21,

22
23.

24,

25,

26.
27.
28.
29,

31,
32
33

35.
36
37.

39.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

0.

51

52,

UsznnnmsaTdshonsnassweszuuiiuuo (ununaode 115 KV.)

STEEL ANGLE,65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X900 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X 100X760 MM,

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

BOLE,MACHINE M. 12X50 MM,
BOLT,MACHINE M. 16x130 mm.
BOLT,MACHINE M,16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.

. BOLT,MACHINE M.16x300 mm.

BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM,
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.

. BOLT,DOUBLE ARMING,M. 16x400 mm.

BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM,

. BOLT,OVAL M.20X350 MM,

NUT,EYE M.16 DIN 582

. NET,EYE M.20

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE
52x52%4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM.
TI5.258

WASHER, PLAIN SQUARE, LARGE 62X6ZX6
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 16
mm. ,GENERAL PURPOSE, TIS.259

WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS. 259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X10X1,350 MM,

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 S0Q.MM,

CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 95 SQ.MM.
ARMOR-GRIP,PREFORMED, AL 400
SQ.MM.

SPACER, HELICAL ROD, PREFORMED,FOR
AL.400 50Q.MM,

TERMINAL, COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,MEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200003

1010200009

1010230003

1010230005

1020230001

1020240000

1020420302

CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001

LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

10.00 PCS,

10.00 EACH
60.00 PCS.

270.00 PCS,

20.00 PCs,

270.00 SET
047.00 SET
750.00 SET
120.00 SET
1074.00 SET
528.00 SET
802.00 SET
20.00 5ET
30,00 SET
21.00 3ET
657.00 SET
20.00 SET
33.00 SET
2000 PCS
30.00 PCS.
6574.00 PCS.

1710.00 PCS.

918.00 PCS.

33.00 PCS,

60.00 PCS.

927.00 PCS,

316.00 S5ET

60.00 SET

1564.00 EA

1398.00 5ET

90.00 PCS.

90.00 SET

3,520.00

2,470,00
31,980.00

7,020.00
682.00

5,103.00
22,443.90
20,925.00

4,560,00
48,974.40
26,769.60
66,405.60

1,928.00

1,845.00

1,180.20
49,077.90

1,696.00

6,765.00

914.00

5,460.00

38,918.08

19,665.00
3,607.74
262.35
33,300.00
298,494.00
32,864.00
2,438.40
1,876,800.00
357,888.00
24,480.00

50,940.00

weudl 2/ 3

2,300.00

6,300.00

97,335.00

430,100.00
342,510.00
33,300.00

33,300.00



Uszmnisan tdswumsaasgdessuusimdio (ununauds 115 KV.)

wehudt 3/ 3

53, CLIMP, TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR, 1020570106 10.00 SET 18,170.00
AL 400 SOQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV,
54, CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 96.00 SET 74,016.00 35,520.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 5Q.MM,
55. SPACER, PLATE,FOR AL.400 50Q.MM. 1030140013 875.00 EACH 196,000.00
v fnsidator '™
56, INSULATOR, POST TYPE 115 KV. 1030010204 10.00 PCS. 263,300.00 11,750.00
HORIZONTAL MOUNTING
57, INSULATOR SUSPENSION 1030020100 782.00 PCS. B77,404.00 246,330.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN,
58, INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 93.00 PCS. 157,449.00 29,295.00
FOR 115 KV. NOMIMAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM. TENSION MIN 220 KN.
59, CLEVIS-EYE 1030140000 1564.00 SET 157.564.00
B0, SOCKET-EYE 1030140003 96,00 SET 10,368.00
61. BALL-CLEVIS,ANSI TYPEB 1030140005 186,00 SET 20,088.00
62, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYFE B 1030140006 B72.00 SET 102,896,00
63. SOCKET-CLEVIS, ANSI TYPE K 1030140007 93.00 SET 21,948.00
64. CLEVIS, THIMELE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 30.00 EACH 1,398.00
END
65. BRACKET,CORNER SUSPENSION 1030140012 105.00 SET 27.615.00
% Bole&Stub **
66. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 270.00 EA 6,990,300.00 1,158,300.00
SIDES
67. CROSSARM, CHANNEL STEEL, ALLEY 1000120004 60.00 PCS. 267,540.00 13,800.00
ARM,150X75X9 MM. 3,000 MM.LONG
G68. LINE GUARD PREFORMED, AL 400MM., 1020210109 20.00 SET 2,560.00 &, 000.00
sTuwdu (Avian, Aiuse) sasawdadetaoldianlwi(um) 30,728,526 3,748,383
s (Adan, Ause) uaeounaaite (CONSTRUCTION) (uw) 30,728,526 37483833 1LE *’”5
ATRIURNTYY 30,00 % vaarws { 3,748,383 ) l,i'if'.'jl?i
ATuEy 5,00 % wavdian { 30,728,526 ) 1,536,426
Adamrdn 5.00 % wasr a3 oionus { 37,137,850 ) 1,856,892
FrE I tung 5,00 % wasrn s ouiowun 38,994,742 ) 1,949,737
sufhududoliu (Frias+ A +Amuau U+ Aviude+andamda+Awniunig) vasaunaaing 40,944,479

()

waatvg 114 sweaneiedisds nvn, Usedaniufl 09 n.u. 2565
2 snnudndnanidunadunuiniu nsdluasowildaaioudnalanindduiueald1d nsfamits
TigzinmpauEgdalddn Tunndeuinin s ua: Nerniugm s nasidoanifnilsduny

fHadsa st gvldo Swvuha
dussnmms 0 wedm il Taudu
HRIISEDU vue 1 Tplo



dsznamsan ldsumsaasdwssundido (wnunaiode 115 kV,)  weui 111

wwnflusiuiie  HBDZ-A01/653024 e nva?

faowu Tap Line [@m@lvvhusegod g (nva.) - anafividounvi] = am Gl
AT FanTRETAEInY

dacwudas  Monopole

1. msaau avla. 7. szupvnoabndunld il .
2. wividifu n¥in. B. nrsuude wuung

3. AusIvIRAIY el 2 9, s:ur SPAN NN 50 e

4. fiusodiug nsdld 2 10, sTusvIELILYR 1;1ﬂn'h 10 m, (33.00 33-nu
5. nsdindulal 0.00 11, stuzvevianeR wn 1.

6. srusvmaieautyd 0,00 mi 12, iBanudfaiiaEs sD

DATA DETAIL REPORT

Sudruio 23/11/2565 TR ER N 3/2565 26 n.u. 2565 Version 3
@ Filazifhiia suia LETERT fanau  dindvunld
1 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 1.00 - -
2  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 3.00 - -

D-19E
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethd424 3.00 - -
D-19F
4  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethd43l .00 - -
D-190 (AGS)
5  gnselrasefuiawwdnulia 8 il oudion GR-3 set54613 1.00 - -
6 SD-DD-1 (MP) ASSEMBLY 250283 1.00 - -
7  POLE, STEEL, OCTAGOMNAL. 20,00 M LONG 1000060001 1.00 - -
L REREY wHam 1 lavde

fusaints  wWHART T laud

gasramau W b dyondo



dszurnunise Tdspmsnassressuudwbo (wnundode 115 KV.)

wrudt 1/ 3

wufumudie  HBO2-A01/653024 e nva.2
daou Tap Line [gonflwiuwsoged sty (nve.) - anfldwliounyin] = aoflwdhdvundes Jania
gl
finoudon Monopole
Suildwm:23/11/2565 (Version 3) New Material{ s utinsio-vianTwl)
| swasbua siavide Fniu/wdau Aviag Ause
**# Mo Materialfviudado-iaa i) =+«
EL 3 Guyxng war
1. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 3.00 PCS 3,630.00 690.00
MM.LONG
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 L00D PCS. 29.60
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004
3. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm, 1010030008 L00 PCS. 39.20
4, WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 250 M 56.75 3.58
S0.MM.TIS.404
5. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 8.00 M. 268.80
sg.mim. TIS. 404
6. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PCS, 18.68
5.,
7. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 3.00 5ET 1,764.00 1,410.00
8. WELDING POWDER, 5T, WIRE 50 SQ.MM, 1010220123 LOOEA 721.00 295.00
TO GD
9, CLAMP SINGLE U-BOLT,M.B {WIRE ROPE 1010230000 10D SET 9.10
CLIP)
10. CONDUIT,PVC, RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 1.00 EACH 24.50
mm.TI5.216
xw Hﬂi"ﬁ'ﬁ‘fﬂm e
11. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 1.00 PCS 3,822.00 230.00
MM, 2,500MM.
12, BOLT,MATCHINE M,12X35 MM, 1016110100 200 5ET 32.40
13. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM. 1010110101 1.00 SET 18.90
14, BOLT,MACHIME M.16x130 mm. 10101102040 3.008ET 71.10
15, BOLT,MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 4.00 SET 182.40
16. BOLT,MACHINE M, 16x350 mm, 1010110205 1.00 SET 50,70
17. BOLT,MACHIMNE M.16x400 mm. 1010110206 1.00SET 57.50
18. BOLT,MACHINE M.20X350 MM, 1010110300 200 SET 165.60
19, BOLT,MACHIME M.20x:400 mm, 1010110301 1.00 SET 96,40
20, BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 1.00 SET 56.20
21, BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 3.00 SET 224.10
22, BOLT,OVAL M.20X350 MM, 1010150100 1.00 5ET 205,00
23. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 2005ET 486.00
24, NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 1.00 PCS 45,70
25. NET,EYE M.20 1010180002 3.00 PCS, 546,00
26. WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 26.00 PCS. 153.92

52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 1B MM,
TIS.258



Uszunnimsen Tdshonisnaasessuusmng (ununaiods 115 KV,) wsiudl 2/ 3

27. WASHER, PLAIN SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 12,00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258

28. WASHER, LOCK,SPRING, SIZE 16 1010180301 3.00 PCS. 11.79
mm.,GENERAL PURFOSE, TI5.259

29, BRACE,ALLEY ARM S0xS0x6 MM, 1,000 1010200009 3.00 PCS. O56.00 315.00
MM.LONG

30, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4,00 SET 416.00
STRANDED WIRE 35 S0Q.MM.

31. ARMOR-GRIP,PREFORMED AL 400 1020230001 6,00 EA 7,200,00 1,650.00
S0.MM.

32, SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 6.00 S5ET 1,536.00 1,470.00
AL.400 SQ.MM,

33, TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 6.00 PCS. 1,632.00 2,220.00

PAD,NEMA, 4-HOLE,FOR AL, 400 SQ.MM,

34, CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 600 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 5Q.MM,

35, CLAMP,STRAIN WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4,626,00 2,220.00
KEEFER,FOR AL.CONDUCTOR 400 S0).MM.

36. SPACER,PLATE,FOR AL.40D SQ.MM, 1030140013 9.00 EACH 2,016.00
** fnsulator **

37, INSULATOR SUSPENSION 1030020100 3.00 PCS. 3,366.00 045,00

COMPOSITE,FOR 115 KV,NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM, TENSION , MIN 110 EN.

38. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM, TENSION ,MIN 220 KN.

39. CLEVIS-EYE 1030140000 6.00 SET 606.00
40, SOCKET-EYE 1030140003 6.00 5ET 648.00
41, BALL-CLEVIS, ANSI TYPE B 1030140005 12,00 SET 1,256.00
42, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 9,00 SET 1,062.00
43, SOCKET-CLEVIS ANSI TYPE K 1030140007 6.00 SET 1,416.00
o ME&M e
44, POLE, STEEL, OCTAGONAL, 20.00 M 1000060001 L00O EA 258,400.00 26,000.00
LONG
sndu (Arian,Fins) vasoubindaiaolitagtmi(uim) 311,665 41,859
Tudu (AvVee,Ause) vaswnaaiw (CONSTRUCTION) (uw) 311,665 41,859
Arrumuety 30.00 % paardiuse ( 41,859 ) 12,558
Al 5.00 % uaeATae ( 311,665 ) 15,583
dudandn 5,00 % wavrlddmfovun ( 381,665 ) 19,083
FfEnLtunis 5,00 % wasrlionufamm ( 400,748 ) 20,037
I‘mtﬂ}uﬂm‘i’qﬁu (AviEe+ AT+ AMUMN WA AT MA#R +Fslums) sasunasiw 420,785
um

wunumg 1.1 s9enatodiag nvn. dsedwaaiudl 09 n.o. 2565
2 dmnududanadunaiduunimiv mmumwﬂﬁanﬂumtﬁhﬁfﬂﬂmmwwﬁm nafanils
Waansweuasda o lunndsanmns et S uEa T oeBuanshnit s tudu

DERERE] FouwedE i Taudu






THRSBLANTIA T IS T INA N
riuanaat o sacoy 115 07 Tap line peflwiussgadnasiy imslihdosiauintzmebon - aoillwiiS )
- il s irnse Smdadnnaeiy ealassnsfimunssuusuasdmnoseoei 2 w1

T Rnene fusey il
1. Amaei “Frenisumu” vasnuisedunia
2. AMUTIEIMET Factor F

3, AmnuelEswdieendodmuswasslsiedue (g
4, 1 "Fanusun®, e Factor F* was "Rl e dad vunesaidssiu

w w
AT TR INAT Al

| TR = [T T) x A1 Factor F + Aldvwfinussaitiiniu 4 (i)
1. AunamAndiu
Twazien | ddamquased | Awidiunns | souduidu um)
L. arunaafumsdessuy 115 i 99 AB 'ﬂuﬂi’uﬂmwwlmﬂﬂﬂﬁiw@mﬁ‘mﬁﬁqmnﬁq
Lifmdeooumndsseu 115 93 WX 3,299.97 3,209.97
ﬁ&ﬁﬂﬂﬂuﬁauﬁﬁmﬂ‘;ﬁaq i, i un)
12| rurasdrsedassun 115 183 @neunis Al 5,143,927.14 2,104, 816.67 7,208,743.81
13{mwnaaieanedseuy 115 i wnsunts sl 14,906,670.80 6,325,622.45 19,232,293.25
Lafrwniaadsasdaieu 115 alwmﬁnﬁqqﬂmni 4,024,624.20 121,198.39 8,145,822 5%
Load Break Switch
sashutiu (de 1) 24,075,222.14 6,554,937.48 30,630,159.62

2. uriashmedsszuy 115 103 1 8C wifulmvouvesmstlwhiuglmandest e Smisinneeiy

2.1 aneai sy 115 =5 wneunie diuamnles 5,508,845.80 220772500 2,247.725.00
: 232 4wﬁmi;1qﬁﬁgm1:w 115 R RTurTRLEsE R TR 15,917,505.20 0,544 058,52 20,861,559.72
B it (Octagonal Steel Monapole) drusmilwit
23| rurpatawsEuy 115 Wi i wminein 8 wite £84,714,14 &7.531.14 772,245.28
(Octagonal Steel Monopole) dausmguanansiindsamin
i (fs 2) 22,111,065.14 6,879,310.66 28,990,375.80
saundhuutadu 46,186,261.28 13,434,248.14 59,620,535.42

A = Aviamgunad + Awiarm (e Ao eideede wessl@alumsdidunn)

2. ATuIwad Factor F

2.1 dantinri Factor F (Ussumaunsadisenns) meassnaasiaulsradeiuasani,
Gusetusaain, sendedug ussnrSysrndi Wesfudoulsmdesionn

2.2 1 iy’ Al e Factor F nmeidant faarda 2.0
el 3R BgE s TR R T RS e Factor F

WinARMAT Factor F g

1 Factor Fagdafnanusumu A = D - [DExA-BWC-8))
Tprreudunu A waeils Aeuduuitisannm Factar F

. X :
8 winils ArrAuuSuA B R AR

fiffaanmnen Factor F (Avusiunu A) ol

¢ s fuduudugaseasrnmutny finusun
fidaan1iwn Factor F (Awsunu A) oy
D varsiia #1 Factor F sssrmmufunuiui s sssamuiun
AU RN TR Factor F (FraTUALY Al Bt

E warmiia A1 Factor F 'uaaﬁimui’uﬂuiugﬂ DL R ELAEL T Y
ArnuiumuARen TR Factor F (Faudiusy A) e




mdaruihavluadsl @ankina Factor F anteadieaws di

- v wEWN 10%
- dnziunnain 10%
. mmﬂuﬁuﬁ 506 mnl
- A TEYAAILILY T
AT () Aum Factor F
50 L2193
60 12051

w 1 i a i [ - 5
m.:wwﬂuwamuiuﬂfeﬂ Whuiiu 59,620,535.42 um agsewiRT e aiuuRiTuR Fay
ATTTURUVY A = 59,620,535.82 um dfumies Audana T

A = 59,6405
B = 5}
C =60
0 = 12189
E = 12051

71 Factor F udsuduny A = D - [(D-E) x (A-B)/(C-B))
1.2149 - [(1.2149-1.2051) x {59.6205-50.00(60.0-50.01
12149 - [(0.0098) x (F.62050W10.00}
1.2149 - [(0.0008) » (096210}
1.214% - [0.0094]
= 12055

dru # Factor F UBAUAIY A = 12055

3. AlSswmmemudeimunuasarlgiwiun dmiunud Wills e ehome-

4, ATUITIRNET

TN = (AU x Factor F ) + Afldsnofivns « uesdildswiiug (i)
= [59,620,53542 » 1,2055) +0 + 0
= T1,872,55585 um (1mpnsyar i)
TN (say) = 187200000 W (TnSusedi)



A1574 Factor F 91unadi19e1a1s

-1t

vudaawingie 10 % anideciug 6%
Gutseiunasuin 10 % fmByadiiu (VAT) %
Ay (qu) AlEselumadudiuauiania (%) sulugy ni
Auum A1 A1 i1 T Factor Hmhu?iu Factor F
gnauns aanidly f1ls dladn {(VAT)
s 05 15,6878 0.9000 5.5000 22.0878 1.2209 1.0700 1,3063
1 15,4672 0.9000 5.5000 218672 1.2187 1.0700 1.3040
2 15.3236 0.9000 5.5000 21,7236 1.2172 1.0700 1.3024
5 15.0257 0.9000 5.5000 21.4257 1.2143 1.0700 1.2993
10 18.9669 0.9000 5,0000 20,8669 1.2087 1.0700 1.2933
15 11,7015 0.9000 5,0000 17,6015 1.1760 L0700 1,2583
20 10.9900 0.5000 5.0000 16,8900 1.1689 1.0700 1,2507
25 8.9691 0.9000 4.5000 14.3691 1.1437 1.0700 1.2237
10 8.1867 09000 4.5000 13.5867 1.1359 1.0700 1.2154
40 8.1502 0.9000 4.5000 13.5502 1.1355 1.0700 1.2150
50 8.1389 0.9000 4.5000 13.5389 1.1354 1.0700 1.2149
60 T.7222 0.9000 4,0000 12.6222 1.1262 1.0700 1.2051
0 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040
20 7.6191 0.9000 4,0000 12.5191 11252 1.0700 1.2040
90 7.6108 0.9000 4,0000 12.5108 11251 1.0700 1.2039
100 7.6108 0.9000 4,0000 12.5108 11251 1.0700 1.2039
150 7.3615 0.9000 4,0000 12.2615 1.1226 1.0700 1.2012
200 7.3632 0.9000 4.000¢ 12,2632 1.1226 1.0700 1.2012
250 7.2751 0.9000 4,0000 12,1751 1.1218 1.0700 1.200%
300 7.1959 0.9000 3.5000 11,5959 1.1160 1.0700 1.1941
350 6.3974 0.9000 3.5000 10.7974 1.1080 1.0700 1.1855
400 6.3220 0.9000 3,5000 10,7220 1.1072 1.0700 /1';347"—-
500 62743 0.9000 3.5000 10.6743 11067 10700 | S LieaE
> 500 5.6692 0.9000 3.5000 10.0692 1.1007 voroo | J,{i‘}?‘? iy
w1 rmil'i‘l-r‘-'uﬂ;hw'hai'iwmnhruiwguﬂﬁmtm Tifrudamdnafone Factor £ wisld qi:&\m

] :'ﬁ’*-l.turluﬂwj"s-ﬁﬂa1nu‘HE'raﬁui'a'h.iﬁﬂ-ri"-::n'lﬂaim'mﬁu WE Factor F Tudis “saalugy Factor® e,



	ตารางวงเงิน บก.01 อำนาจเจริญ
	DOC081222-08122022082617
	DOC081222-08122022084508
	ตาราง F

